
LI
STI

NO P
REZZ

I 2
013

PRODOTT
I A

RIA
 I.V

.A
. e

sc
lus

a

di c
al

ore
 e

 t
ec

nolo
gia

50
an

ni



2

Numeri Utili
Gestione ordini Nord Italia e Sardegna
      02.93762.444

Gestione consegna Nord Italia e Sardegna 
       0372.843244

Gestione ordini e consegna Centro Sud Italia 
e Sicilia            0861.89675

Contabilità Clienti     02.93762.222

 !"#$%&!'%()$&$'($*!"#$+!&#$'",!-$./$0+%)$1-.#$
      02.93762.243

e termini di consegna rivestimenti 
              Fax 02.93762.302 
                     marco.ghezzi@edilkamin.com

Per informazioni tecniche particolari non soddisfatte da 
Agente e/o C.A.T. di zona:      tecnico@edilkamin.com
(risposta entro 2 giorni lavorativi)

Indice
vedi indice a pag. 46

I sistemi Leonardo e Galileo gestiscono in automa-
tico la combustione del pellet. Rilevano in continuo i 
,($&-$,./$',.(.+!#($')!//.'-%+23"#$%&!4'$&53!&6.#$').7
 !"#$#%%&$'(%'")&!*&++#!"#,,#!-./#$'#
 !"0,*'1'0,'!#/2'&,%#+'
 !"#$#%%&$'(%'")&!*&+!3&++&%!
e intervengono di conseguenza per garantire un  
funzionamento ottimale e risparmio di combustibile.

Innovativo! "0/2.(%0$&! "&$#/'"0! "0,! "#%#+'11#%0$& 
che aumenta la temperatura di combustione garanten-
do alti rendimenti e abbattendo notevolmente le emis-
sioni in atmosfera.

Stufe a pellet stagne "0/3+&%#/&,%&! 
ermetiche rispetto all’ambiente di installazione, pre-
levano l’aria (di combustione e pulizia vetro) diretta-
mente dall’esterno e non dal locale dove sono situate. 
Consentono di avere aria più pura, massima sicurezza 
e niente spifferi.
4*&#+'!,&++&!/0*&$,&!"#(&!3#(('5& con un alto livello 
di isolamento termico, in quanto non necessitano di 
presa d’aria nell’ambiente, concorrono alla riduzione 
della necessità di energia per il riscaldamento e sono 
ammesse in camere da letto (UNI 10683).

Il 6'(%&/#!*'!70/2.(%'0,&!8.+'%#, nato dalla ricerca 
Edilkamin, è un sistema che garantisce fumi più puliti 
e maggiore resa termica. L’aria primaria immessa alla 
base del focolare determina la prima fase della com-
bustione. L’aria secondaria completa la prima fase di 
combustione e mantiene pulito il vetro. L’aria terziaria 
o di post-combustione è immessa dalla parte superiore 
del focolare e incendia nuovamente gli incombusti resi-
dui presenti nei fumi.

Legenda Simboli

 !"



3

Twin kW 6

4+!"#+0$&!('+&,1'0(09!'*&#+&!3&$! 
+&!/0*&$,&!"#(&!3#(('5&:

Focolare in ghisa e acciaio.
Con possibilità convezione naturale
Pannello sinottico sul top.
Telecomando con display 40x40
in dotazione

1.&-8$'$&'

(%0,&+'%&!/#$$0,&!")'#$0
656120 4.100

STUFE STAGNE

Forma kW 6

4+!"#+0$&!('+&,1'0(09!'*&#+&!3&$! 
+&!/0*&$,&!"#(&!3#(('5&:

Focolare in ghisa e acciaio.
Con possibilità convezione naturale
Pannello sinottico sul top.
Telecomando con display 40x40
in dotazione.

"&$#/'"#!#50$'0 
con effetto legno 

656110 4.230

STUFE STAGNE

Mya ;<!=9>

Struttura in acciaio. 
Radiocomando  
con display 40x40  
in dotazione.

1.&-8$!#""'#'0!?$'?'0!(".$0,  
top 5&%$0!?$'?'0!(".$0 e frontale grigio

755370 2.640

1.&-8$'!'#%,'$&'5&%$0!,&$0, frontale nero 755360

2.780

1.&-8$'!'#%,'$&'5&%$0!2'#,"09 frontale nero 755350

Kit tubo uscita fumi dal top 760680 345

Kit copricanna tubo uscita fumi dall’alto composto da:
- 2 copricanna 25 cm colore nero, - 2 copricanna 50 cm colore nero,
9':'"#.;;!##!')$'1"".<<$%'-%,($-.&&.'-%/%(!'&!(%4'9'='*$#$'.3#%1/!##.&#$'>4:?@A

760660 175

Copricanna 25 cm colore nero                                                                        2 pezzi 761830 67

Copricanna 50 cm colore nero                                                                        2 pezzi 761840 100

NOVITÁ

  prezzi I.V.A.esclusa

codice euromodello colore

Stufe a pellet uscita fumi Ø 8 cm

Seven kW 7

Struttura 
completamente 
in ghisa. 
Pannello sinottico sul 
top. Comandi  
a manopola.

1.&-8$'$&'

#""'#'0!5&$,'"'#%0

grigio e inserti 
ceramica grigio

640600

2.390

grigio e inserti 
ceramica cuoio

640590

grigio e inserti 
"&$#/'"#!2'#,"0

640570

!20$*&#.@!e inserti 
"&$#/'"#!20$*&#.@

640580

telecomando optional 633280 65



4

Brio ;<!A9>

Struttura e focolare inte-
ramente in ghisa,
anta con doppio vetro e 
apertura a ribalta.
Con possibilità 
convezione naturale.
B&,%'+#1'0,&!-0$1#%#!

*'(#%%'5#2'+&:

rivestimento in 
#""'#'0!5&$,'"'#%0

nero 679230

3.820

grigio 679240

telecomando con display 40x40 optional 633310 95

  prezzi I.V.A.esclusa

modello codicecolore euro

Stufe a pellet uscita fumi Ø 8 cm

Logo kW 9

Struttura 
completamente in ghisa.
Pannello sinottico sul top.

frontale in ?)'(#9'1.&-8$'!'#%,' 
in!"&$#/'"#!2'#,"0!3#,,#

678850

4.135
frontale in!?)'(#9'1.&-8$'!'#%, 

 in "&$#/'"#!20$*&#.@
678860

frontale in ?)'(#9'1.&-8$'!'#%,'
in ceramica grigia

678890

telecomando con display 40x40 optional 633310 93

Lilia Plus kW 8

Struttura 
completamente in ghisa. 
Pannello sinottico sul top.

fianchi in acciaio grigio 756900 3.355

1.&-8$'$&'ceramica

20$*&#.@ 291600

3.420

#+2'"0""# 291610

3#,,# 602010

grigia 622380

1.&-8$'$&!3'&%$#!0++#$& 602020 3.745

telecomando optional 633280 60

Flexa kW 8

Focolare in ghisa. 
Pannello sinottico reclinabile
sul top.

1.&-8$'$& alluminio grigio
e top in ceramica grigia

656070 3.510

#%,'!'1.&-8$'$&'"&$#/'"#!2'#,"0!03#"0 654750

3.210

#%,'!'1.&-8$'$&!"&$#/'"#!$0((# 656050

#%,'!'1.&-8$'$&!3'&%$#!0++#$& 755730 4.040

telecomando Slim optional 658830 60

NOVITÀ

NOVITÀ



5

Nancy kW 9

Stufa salvaspazio 
profonda 26 cm,
aria calda canalizzabile 
)./'1.&-%')!"#(%4')./'

retro, dal top. 
Focolare in ghisa.
Frontale in vetro e  
“laminam”.
Possibilità uscita fumi 
superiore, laterale o 
posteriore.
Radiocomando con 
display 40x40 in 
dotazione.

1.&-8$'$& 
?)'(#!"0+0$&!,&$0

frontale in “laminam” 
2'#,"0!3#,,#

670900

4.805
frontale in “laminam” 

&--&%%0!"0$%&,
743590

frontale in “laminam” 
&--&%%0!+&?,0

743600

KIT 8 per canalizzazione aria calda composizione, codici e prezzi a pagina 10

telecomando optional 633280 65

Kelly kW 9

Stufa salvaspazio profonda 26 cm,
aria calda canalizzabile
)./'1.&-%')!"#(%4')./'(!#(%4')./'#%,B

Pannello sinottico sul lato sinistro.
Focolare in ghisa.
Frontale in vetro/acciaio.
Possibilità uscita fumi 
superiore, laterale o posteriore.

rivestimento in 
#""'#'0!20$*&#.@!

656090

3.950

rivestimento in 
#""'#'0!?$'?'0!3&$+#

656100

PROFONDITA’ 26 cm

  prezzi I.V.A.esclusa

codice euromodello colore

Stufe a pellet uscita fumi Ø 8 cm

PROFONDITA’ 26 cm

Tiny kW 9

Stufa salvaspazio profonda 26 cm,
aria calda canalizzabile 
)./'1.&-%')!"#(%4')./'(!#(%4')./'#%,B'

Focolare in ghisa. Frontale in vetro.
Possibilità uscita fumi 
superiore, laterale o posteriore. 
Radiocomando con 
display 40x40  
in dotazione.

rivestimento in 
"&$#/'"#!2'#,"0!03#"0

654450

4.570
rivestimento in 

"&$#/'"#!$0((#
656080

rivestimento in 
ceramica nera

669800

PROFONDITA’ 26 cm



6

Cherie kW 11

Struttura completamente 
in ghisa. Telecomando 
con display 40x40 in 
dotazione. 
Con ventilatore da 800 
m3/h, totalmente canaliz-
zabile con due uscite.

1.&-8$4'#%,'!'$&"!(#$'$&' 
"&$#/'"#!2'#,"0!3#,,#

637920

3.9501.&-8$4'#%,'!'$&"!(#$'$&'-&$#/'"#!$0((# 637930

1.&-8$4'#%,'!'$&"!(#$'$& ceramica nocciola 648070

Vintage kW 11

Struttura completamente 
in ghisa. Telecomando 
con display 40x40 in 
dotazione. 
Con ventilatore da 800 
m3/h, totalmente canaliz-
zabile con due uscite.

1.&-8$4'#%,'!'$&"!(#$'$&'"&$#/'"#!$0((# 657470

4.220

1.&-8$4'#%,'!'$&"!(#$'$&'"&$#/'"#!2'#,"0!(3&1'#%0 657480

Moon kW 11

Struttura completamente 
in ghisa. Telecomando 
con display 40x40 in 
dotazione. 
Con ventilatore da 800 
m3/h, totalmente canaliz-
zabile con due uscite.

1.&-8$'!'#%,'$&'3'&%$#!0++#$& 639300 4.085

Space kW 11

Struttura completamente 
in ghisa. Telecomando 
con display 40x40 in 
dotazione. 
Con ventilatore da 800 
m3/h, totalmente canaliz-
zabile con due uscite.

1.&-8$'!'#%,'$&'3'&%$#!#$&,#$'# 640820 4.020

KIT 10 - KIT 10 bis per canalizzazione aria calda composizione, codici e prezzi a pagina 10

Funny kW 11

Struttura completamente 
in ghisa. Telecomando 
con display 40x40 in 
dotazione. 
Con ventilatore da 800 
m3/h, totalmente canaliz-
zabile con due uscite.

1.&-8$'$&'acciaio grigio
e top e inserti in ceramica grigia

637940

3.690
1.&-8$'$&'acciaio grigio

e top e inserti in "&$#/'"#!$0((#
653200

1.&-8$'$&'acciaio grigio
e top e inserti in "&$#/'"#!2'#,"0!3#,,#

653210

  prezzi I.V.A.esclusa

modello codicecolore euro

Stufe a pellet uscita fumi Ø 8 cm



7

KIT 11 - KIT 11 bis per canalizzazione aria calda composizione, codici e prezzi a pagina 10

Story ;<!CD9E

Struttura completamente 
in ghisa. Porta in vetro 
serigrafato nero.
Telecomando con 
display 40x40 in dotazione.
Con ventilatore da 800 
m3/h, totalmente canaliz-
zabile con due uscite.

'1.&-8$'$&'#""'#'0!?$'?'0!(".$09 
top e inserti in "&$#/'"#!?$'?'0!(".$0

755440 4.310

NOVITÁ

Fata ;<!CD9E

Struttura completamente 
in ghisa. Porta in vetro 
serigrafato nero.
Telecomando con 
display 40x40 in dotazione. 
Con ventilatore da 800 
m3/h, totalmente canaliz-
zabile con due uscite.

1.&-8$4'#%,'!'$&"!(#$'$&' 
"&$#/'"#!2'#,"0!3#,,#

755380

4.580
1.&-8$4'#%,'!'$&"!(#$'$&' 

"&$#/'"#!$0((#!
755390

1.&-8$4'#%,'!'$&"!(#$'$&' 
ceramica cuoio

755400

NOVITÁ

Sirena ;<!CD9E

Struttura completamente 
in ghisa. Porta in vetro 
serigrafato nero.
Telecomando con 
display 40x40 in dotazione. 
Con ventilatore da 800 
m3/h, totalmente canaliz-
zabile con due uscite.

1.&-8$4'#%,'!'$&"!(#$'$&' 
"&$#/'"#!2'#,"0!3#,,#

755410

4.580
1.&-8$4'#%,'!'$&"!(#$'$&' 

"&$#/'"#!$0((#
755420

1.&-8$4'#%,'!'$&"!(#$'$&' 
ceramica cuoio

755430

NOVITÁ

Fantasy ;<!CD9E

Struttura completamente 
in ghisa. Porta in vetro 
serigrafato nero.
Telecomando con 
display 40x40 in dotazione.  
Con ventilatore da 800 
m3/h, totalmente canaliz-
zabile con due uscite.

1.&-8$4'#%,'!'$&"!(#$ in 3'&%$#!0++#$& 755450 4.840

NOVITÁ

  prezzi I.V.A.esclusa

codice euromodello colore

Stufe a pellet uscita fumi Ø 8 cm



8

parete esterna in rame Ø cm 10
parete interna in inox aisi 316/L Ø cm 8

spezzone canna (I)

(I
1
) 25 cm RDBAS200/80 70 1

(I
2
) 50 cm RDBAS450/80 97 1

(I
3
) 100 cm RDBAS950/80 156 1

curva (L)

(L
1
) 45° RDC45/80 125 1

(L
2
) 90° RDC90/80 125 1

-%//.(!'1"".<<$%'.',.(!#!'(N) RFIS100 18 1

fascetta (T) RDFAS80 18 1

supporto a muro (V) RMEN80 205 1

raccordo a T (O) RDT90/80 245 1

tappo RDTAP80 75 1

tegola con calotta inferiore e calotta superiore (U) RFIN100 140 1/1

terminale scarico fumi (Q) RDBOT80 85 1

spezzone canna (I)

25 cm 606280 47 1

50 cm 606290 72 1

100 cm 606300 112 1

curva (L)

45° 606310 100 1

90° 606320 94 1

-%//.(!'1"".<<$%'.',.(!#!'(N) 606340 14 1

fascetta (T) 606410 13 1

supporto a muro (V) 606360 140 1

raccordo a T (O) 606350 168 1

tappo con scarico condensa 606370 50 1

tegola con calotta inferiore e calotta superiore (U) RFIN100 140 1/1

terminale scarico fumi (Q) 606390 68 1

parete esterna in alluminio verniciato marrone Ø cm 10
parete interna in inox aisi 316/L Ø cm 8

codice euro cad.
 conf. nr. 

pezzi

Canne fumarie a doppia parete per stufe a pellet per esterno

prezzi I.V.A.esclusa

SCHEMA D’INSTALLAZIONE BASE

Q

O

V

N

I 2

I 3

(cm 50)

(cm 100)

SCHEMA D’INSTALLAZIONE BASE

Q

O

V

N

I 2

I 3

(cm 50)

(cm 100)

L

L
1

L
2

N

N

V

V

O

O

T

T

Q

Q

U

U

I

I

coibentate



9

monoparete in inox aisi 316/L Ø cm 8
complete di guarnizione

spezzone canna

(A
1
) 25 cm EBAS200/80 20 9

(A
2
) 50 cm EBAS450/80 32 9

(A
3
) 100 cm EBAS950/80 44 9

curva

(B
1
) 45° EC45/80 39 4

(B
2
) 90° EC90/80 50 4

rosone a parete F7G EROS80 14 1

-%//.(!'1"".<<$%'.',.(!#!'(D) EFIS80 17 10

raccordo a T maschio (E) ET90/80 63 4

raccordo a T femmina (E)
per Bijoux, Brio, Cameo, Fantasy, Fata, Flexa, Forma, Lilia Plus, 
Logo, Mya, Seven, Sirena, Story, Strass, Tresor, Twin

ETF90/80 63 4

tappo senza scarico condensa (F) ETAPSSC80 38 10

comignolo parapioggia (G) EPAR80 57 5

doppio bicchiere femmina (H) EDFF80 28 6

terminale scarico fumi ESCAR80 25 10

fascetta EFAS80 5 10

spezzone canna

(A
1
) 25 cm EBAS200/80N 33 4

(A
2
) 50 cm EBAS450/80N 39 9

(A
3
) 100 cm EBAS950/80N 53 9

150 cm EBAS1450/80N 82 6

spezzone canna con protezione termica
NON sovrapponibili

150 cm EBAS1450/80NPT 148 4

curva
(B

1
) 45° EC45/80N 49 6

(B
2
) 90° EC90/80N 63 6

rosone a parete  !" EROS80N 19 10

 !""#$%&'((#))*!&#&+#$%,%&(D) EFIS80N 14 10

raccordo a T maschio (E) ET90/80N 78 4

raccordo a T femmina (E)
per Bijoux, Brio, Cameo, Fantasy, Fata, Flexa, Forma, Lilia Plus, 
Logo, Mya, Seven, Sirena, Story, Strass, Tresor, Twin

ETF90/80N 78 4

tappo senza scarico condensa (F) ETAP80N 35 1

comignolo parapioggia (G) EPAR80N 99 5

doppio bicchiere femmina (H) EDFF80N 43 6

terminale scarico fumi ESCAR80N 44 4

monoparete in inox aisi 316/L verniciato nero Ø cm 8
complete di guarnizione, da montare senza fascette

codice euro cad.
 conf. nr. 

pezzi

Canne fumarie monoparete per stufe a pellet per interno

prezzi I.V.A.esclusa

A
2

A
3

B
1

B
2 !

D
E

F
G

H

A
1

A
2

A
3

B
1

B
2 !

D
E

F
G

H

A
1

SCHEMA D’INSTALLAZIONE BASE

E

F

C

A3

B2

(cm 100)

SCHEMA D’INSTALLAZIONE BASE

E

F

C

A3

B2

(cm 100)



10

prezzi I.V.A.esclusa

codice euro

Kit 8
Kelly, Tiny, Nancy, Big, Glam, Lux, e Vip 

Per la canalizzazione aria calda in UN locale adiacente
composto da: 
n° 1 tubo alluminio Ø 10 cm, lunghezza 1,5 m; 
n° 2 fascette stringitubo; 
n° 1 kit bocchetta aria canalizzata Ø 10 cm.

297360 100

Kit 10
Cherie, Funny, Moon, Space e Vintage

Kit canalizzazione per un locale adiacente per utilizzo di una sola 
uscita, composto da:
n° 1 tubo Ø 10 cm, lunghezza max 1,5 m; 
n° 1 bocchetta terminale; 
n° 1 rosone a muro;
n° 1 copricanna; 
n° 2 fascette bloccaggio tubi.

643890 126

Kit 10 bis
Cherie, Funny, Moon, Space e Vintage

Kit canalizzazione per un locale distante per utilizzo di una sola  
uscita, composto da:
n° 1 tubo Ø 10 cm, lunghezza max 6 m; 
n° 1 bocchetta terminale; 
n° 1 rosone a muro;
n° 1 copricanna; 
n° 2 fascette bloccaggio tubi;
n° 2 collari a muro.

645690 150

Kit 11
Story, Sirena, Fata e Fantasy

Kit canalizzazione per un locale attiguo per utilizzo di una sola uscita, 
composto da:
n° 1 tubo Ø 10 cm, lunghezza max 1,5 m; 
n° 1 bocchetta terminale; 
n° 1 rosone a muro;
n° 1 copricanna; 
n° 2 fascette bloccaggio tubi.

645700 122

Kit 11 bis
Story, Sirena, Fata e Fantasy

Kit canalizzazione per un locale distante per utilizzo di una sola  
uscita, composto da:
n° 1 tubo Ø 10 cm, lunghezza max 6 m; 
n° 1 bocchetta terminale; 
n° 1 rosone a muro;
n° 1 copricanna; 
n° 2 fascette bloccaggio tubi;
n° 2 collari a muro.

645710 150

Combinatore telefonico GSM:  

Apparecchiatura per tutti i prodotti a pellet. (esclusa Flexa)  

Consente di accendere e spegnere a distanza utilizzando il telefonino. 
762210 344

CAVO per combinatore telefonico GSM o termostati ambiente blu 640560 32

Kit canalizzazione aria calda Ø 10 cm per stufe a pellet



11

Stufe a legna uscita fumi Ø 15 cm

Coral 1 kW 6

Struttura in acciaio e focolare in refrattario.
Possibilità uscita fumi superiore/posteriore.
Ciocchi di legna da massimo 30 cm verticali.

frontale in vetro serigrafato con 
'#- .*&%&,!+&*-&acciaio nero

757040

3.520

frontale in vetro serigrafato con 
'#- .*&%&,!+&*-&acciaio marrone

757050

frontale in vetro serigrafato con 
'#- .*&*-&marmo wengè

757060 3.780

NOVITÁ

Coral 2 kW 6

Struttura in acciaio e focolare in refrattario.
Possibilità uscita fumi superiore/laterale.
Ciocchi di legna da massimo 30 cm verticali.

#$%&'($)*'+&'(,

frontale in vetro serigrafato con 
'#- .*&%&,!+&*-&acciaio nero

757100

3.780

frontale in vetro serigrafato con 
'#- .*&%&,!+&*-&acciaio marrone

757110

NOVITÁ

Coral 3 kW 6

Struttura in acciaio e focolare in refrattario.
Possibilità uscita fumi superiore/posteriore.
Ciocchi di legna da massimo 30 cm verticali.

-$%&'($)*'+&'(,

rivestimento in acciaio nero 757140

4.600

rivestimento in acciaio marrone 757150

rivestimento in marmo wengè 757160 3.250

NOVITÁ

Ivory kW 6

Struttura in acciaio e focolare in refrattario.
Possibilità uscita fumi superiore/posteriore.
Ciocchi di legna da massimo 30 cm verticali.

acciaio nero 757200

3.840

acciaio marrone 757210

NOVITÁ

  prezzi I.V.A.esclusa

convezione 
naturale euromodello colore

 !"

 !"

 !"

 !"



12

Elle kW 6

Piano fuoco in ghisa e focolare
in refrattario. Uscita fumi Ø 15 cm.
Possibilità uscita fumi superiore/posteriore. 
Ciocchi di legna da massimo 50 cm verticali.

-$%&'($)*'+&'(,

rivestimento in acciaio, 
top e inserti in alluminio 

640890 3.510

Roller kW 6

Piano fuoco in ghisa e focolare 
in refrattario.Uscita fumi Ø 15 cm.
Ciocchi di legna da massimo 50 cm verticali.

.(+*)/%*$&$-012,

rivestimento in acciaio, 
top e inserti in alluminio 

(ideale per installazione al centro della casa) 
620150 3.640

Vogue kW 6

Piano fuoco in ghisa e focolare 
in refrattario. Uscita fumi Ø 15 cm.
Possibilità uscita fumi superiore/posteriore.
Ciocchi di legna da massimo 50 cm verticali.

!/3$4&55*''/$%*63&,

rivestimento in acciaio bi-colore:
grigio antracite e grigio

620160 3.380

Deluxe kW 7

Struttura in acciaio, focolare in vermiculite, 
Uscita fumi Ø 15 cm.
Possibilità uscita fumi superiore/posteriore.
Ciocchi di legna da massimo 50 cm verticali. 

.(+*)/%*$&$-012.

rivestimento in acciaio 657510 3.315

Kit 8 4&3&%(77&7(/3*$&+(&$4&%8&$9*+ Lux - Vip - Big - Glam 297360 100

Stufe a legna uscita fumi Ø 15 cm

  prezzi I.V.A.esclusa

convezione 
naturale euromodello colore



13

Glam :;$<=>$ ?"

Piano fuoco e griglia in ghisa,  
focolare in Ecokeram®.
Ciocchi di legna da  
massimo 33 cm verticali.
Possibilità uscita fumi superiore/
posteriore.

'#- .*/&,!+&%&*-(%$,* in 9(*'+&$/%%&+* 755760 3.900

NOVITÁ

Lilia Legna :;$>=@

Focolare in ghisa.
Uscita fumi Ø 13 cm.
Ciocchi di legna da  
massimo 33 cm verticali.

'#- .*&*-&4*+&A(4&$B/+8*&CD$ 294030

1.890

'#- .*&*-&4*+&A(4&$&%B(4/44& 294040

'#- .*&*-&ceramica grigia 661770

'#- .*&*-&4*+&A(4&$9&33& 602220

Olympia :;$>=@

Focolare in vermiculite.
Uscita fumi Ø 13 cm.
Ciocchi di legna da  
massimo 33 cm verticali.

'#- .*&*-&9(*'+&$/%%&+* 293460 2.070

Vip$:;$<=>$ ?"

Piano fuoco e griglia in ghisa,  
focolare in Ecokeram®.
Porta in vetro serigrafato nero.
Ciocchi di legna da  
massimo 33 cm verticali.
Possibilità uscita fumi superiore/
posteriore.

'#- .*/&,!+&%&*-(%$,*&*-& 
4*+&A(4&$B(&34/$9&33&

755620

3.650
'#- .*/&,!+&%&*-(%$,*&*-& 

4*+&A(4&$+/55&
755640

'#- .*/&,!+&%&*-(%$,*&*-& 
ceramica cuoio

755660

NOVITÁ

Big$:;$<=>$ ?"

Piano fuoco e griglia in ghisa,  
focolare in Ecokeram®.
Porta in vetro serigrafato nero.
Ciocchi di legna da  
massimo 33 cm verticali.  
Possibilità uscita fumi superiore/
posteriore.

'#- .*/&,!+&%&*-(%$,*&*-& 
4*+&A(4&$B(&34/$9&33&

755680

3.650
'#- .*/&,!+&%&*-(%$,*&*-& 

4*+&A(4&$+/55&
755700

'#- .*/&,!+&%&*-(%$,*&*-& 
ceramica cuoio

755720

NOVITÁ

Lux$:;$<=>$ ?"

Piano fuoco e griglia in ghisa,  
focolare in Ecokeram®.
Porta in vetro serigrafato nero.
Ciocchi di legna da massimo 33 
cm verticali. Possibilità uscita 
fumi superiore/posteriore.

&'#- .*&*-&&44(&(/$6+(6(/$54C+/= 
top e inserti in 4*+&A(4&$6+(6(/$54C+/

755740 3.340

NOVITÁ

Stufe a legna uscita fumi Ø 15 cm

  prezzi I.V.A.esclusa

convezione 
naturale euromodello colore



14

Ø 15 cm$9*+$E*%CD*$F$G%%*$F$H/%%*+$F$?/6C*$F$ICD$F$?(9$F$J(6$F$.%&A$F$!/+&%$KL#L-$F$M)/+N

raccordo con curva a 90° c/isp. e serr. (B) 204490 153 112220 153

spezzone canna con innesto  !"

cm 25 204500 32 112230 32

cm 50 204510 42 112240 42

cm 100 204520 64 112250 64

spezzone canna c/serranda (A) cm 30 204530 44 112260 44

kit anticondensa (I) 204540 36 174300 36

$!(!-%&'((!&#&+#$%,%&0F) 204550 44 113750 44

rosone telescopico (G) 204560 97 174290 97

rosone per curva a 45° (H) 292590 100 292600 100

curva con ispezione  ELG" 45°/90° 204570/204580 112270/112280

Canne fumarie in acciaio 2 mm per stufe a legna

descrizione grigio nero

codice euro codice euro

Ø 13 cm$9*+$I(%(&$%*63&$F$P%NA9(&

spezzone canna c/serranda (A) cm 30 170360 42 204430 42

raccordo con curva a 90° c/isp. e serranda (B) 170340 147 204390 147

curva con ispezione$ ELG" 45°/90° 170370/170380 204470/204480

spezzone canna con innesto  !"

cm 25 170310 30 204400 30

cm 50 170320 40 204410 40

cm 100 170330 60 204420 60

$!(!-%&'((!&#&+#$%,% (F) 170350 41 204450 41

rosone telescopico (G) 174800 92 204460 92

rosone per curva a 45° (H) 241810 98 241820 98

kit anticondensa (I) 174780 35 204440 35

A

B

C

D

E

F

G

H

I

58- 66 58- 66

61 - 69 61 - 69



15

Pellet-Blok
kW 15

Focolare in Ecokeram con piano fuoco in ghisa.
Cassetto pellet collocato in posizione agevole: 
consente di caricare il pellet senza l’utilizzo di scale 
o sgabelli, anche a camino acceso.
Predisposizione per gestione tramite telefono, accensione  e 
spegnimento automatici con programmazione settimanale.
Possibilità di canalizzare l’aria in 2 locali (vedi kit a pag. 31).
Per la gestione automatica della combustione del pellet.

          Innovativo combustore ceramico 
         con catalizzatore. 

Radiocomando con display 40x40 in dotazione.

656150 5.170

Focolari chiusi a pellet uscita fumi Ø 8 cm        

  prezzi I.V.A.esclusa

codice euro

Pellbox SCF
kW 10

Frontale in acciaio, struttura e focolare in ghisa, antina in vetro 
ceramico, caricamento frontale del pellet. 
Pannello sinottico per la gestione di tutte le fasi di funzionamento.
Telecomando con display 40x40 e programmatore orario 
settimanale incorporato in dotazione.
Scarico forzato verticale (Ø 8 cm).
Completo di cavalletto regolabile in altezza.
!/A9%*'/$8($:('$9*+$%&$4&3&%(77&7(/3*,

Q,JR$S*%%B/D$T!U può essere installata anche 5*37&$4&)&%%*''/$

8($5/5'*63/, consentendo così un facile utilizzo come (35*+'/, 
per ristrutturazione di vecchi caminetti.

288950 3.930

Optional Caricamento del pellet a scivolo dall’alto 682240 240

+()*5'(A*3'(  !"#$%$&#!'(
codici e prezzi  
da pagina 39

 !"#$%!&#'%!
 !"#$# " %&'()&#$#%!*#%+*#,-#$#.!/.#0&1.#$#!21 '#$#!"+2#

$#3)2/4&#$#' . " #$#'!45&"#$#6!27#$#6++7
codici e prezzi  

da pagina 38 a 41



16

Focolari chiusi a legna uscita fumi Ø 20 cm

  prezzi I.V.A.esclusa

codice euro

Screen
Completo di cavalletto regolabile in altezza.
Struttura in acciaio e focolare in Ecokeram, vetro a 
vista, con antina apribile sia a destra che a sinistra. 
Dotato di sistema di post-combustione e radioco-
mando (solo per versione V).

Novità: Screen può essere installata (nella versione 
N) anche senza cavalletto di sostegno e scatola 

aria, consentendo così un facile utilizzo come inser-

to, per ristrutturazione di vecchi caminetti.

80
()*+,-*./0

N
(convezione  

naturale)

631400 2.730

80
kW 9 (V)

V
(ventilazione

forzata)

631410 3.120

100
()*11,-*./0

N
(convezione  

naturale)

631420 3.120

100
kW 12 (V)

V
(ventilazione

forzata)

631430 3.510

 !"#$%!&#'%!
/"&8#$#4 '&"#$#9&*!1+#:;<=<#><?@ABC#$#D)"&#$#' E "!#$#'9!4&#

$#'0&&4
codici e prezzi  

da pagina 38 a 41

(3)

(2)

(1)

23'34!5535!6'#*3 !3*73483
vedi bocchette e tubi 

a pagina 37

9!%*"#'%!435!6'#*
composto da: ventilatore e staffa (1), regolatore (2), sonda (3)
e radiocomando.

632430 520



17

Side 50x50
$#!FGHIF<#JF#IHKILGGLIJ<#

$#5HGI<#JFGHI<#L?#LFM<=<@

$#D<IGH==<FH#;N<IIHO<=H@

$#1<>P=HG<#?JQ#-#R;NJGH#LIJL#NL=?L@

$#);NJGL#KR>J#KH>>JFL#S#-B#N>@

kW 8 (N)
N

(convezione  
naturale)

738220 2.680

kW 10 (V)
V

(ventilazione
forzata)

738230 3.070

9!%*"#'%!435!6'#*
76&:6$%6*83;*<73%643*3 !3 (per installazione sotto il monoblocco), 
 ventilatore 800 m3/h e staffa (1), regolatore elettronico (2) e sonda (3)

738910 650

=>?6*344>&!'!6 ø14 (3 m) 76790 40

  prezzi I.V.A.esclusa

codice euro

alluminio 
anodizzato

ottonato euro

Bocchette mandata aria calda composte da:   
telaio, griglia, serranda regolabile e raccordo      

B1 cm 36x9

B3 cm 18x9

54210

86270

95730

95740

85

77

 !"#$%!&#'%! 2!1&#$#'6&&0
codici e prezzi  

da pagina 40 e 41

Kit canalizzazione aria calda
modelli: @/AB?!$,**C@DB?!$,*=EDB?!$

composizione codici e prezzi 
a pagina 31

Focolari chiusi a legna uscita fumi Ø 20 cm

Cornice contorno bocca nero 738920 170

Bocchette

1,-*& euro 3 m euro

*=>?6*344>&!'!6*ø 14 per canalizz. aria calda 76770 76790 37

*=>?6*344>&!'!6 ø 12,5 per presa aria esterna 282010 25 282030 37

*=>?6*344>&!'!6*ø 20  per presa aria esterna 149210 33 149230 53Tubo alluminio

Cornice cont. bocca

(3)

(2)

(1)

25



18

Side 2 lato vetrato
$#!FGHIF<#JF#IHKILGGLIJ<

$#D<IGH==<#L#;N<>PLI;L#G<GL=H

$#5HGI<#JFGHI<T#=LG<#OHGILG<#?H;GI<#<#;JFJ;GI<

$#1<>P=HG<#?JQ#U#R;NJGH#LIJL#NL=?L@

$#);NJGL#KR>J#KH>>JFL#S#-V#N>@

kW 12 (N)
N

(convezione  
naturale)

738240 738260 4.020

kW 13 (V)
V

(ventilazione
forzata)

738250 738270 4.540

Focolari chiusi a legna uscita fumi Ø 25 cm

prezzi I.V.A.esclusa

8#$% 6 $!'!$% 6 euro

rivestimenti 4!E&
codici e prezzi  

a pagina 40

Kit canalizzazione aria calda
modelli: F@G==EAB?!$,**2H/F@DB?!$

composizione codici e prezzi 
a pagina 31

alluminio 
anodizzato

ottonato euro

Bocchette mandata aria calda composte da:   
telaio, griglia, serranda regolabile e raccordo      

B1 cm 36x9

B3 cm 18x9

54210

86270

95730

95740

85

77Bocchette

9!%*"#'%!435!6'#*
76&:6$%6*83;*<73%643*3 !3 (per installazione sotto il monoblocco), 
 ventilatore 800 m3/h e staffa (1), regolatore elettronico (2) e sonda (3)

738910 650

=>?6*344>&!'!6 ø14 (3 m) 76790 40

Cornice contorno bocca nero (destro) 738930 225

Cornice contorno bocca nero (sinistro) 738940 225

1,-*& euro 3 m euro

*=>?6*344>&!'!6*ø 14 per canalizz. aria calda 76770 76790 37

*=>?6*344>&!'!6 ø 12,5 per presa aria esterna 282010 25 282030 37

*=>?6*344>&!'!6*ø 20  per presa aria esterna 149210 33 149230 53Tubo alluminio

Cornice cont. bocca

(3)

(2)

(1)

25



19

Side 3 trifacciale
$#!FGHIF<#JF#IHKILGGLIJ<

$#D<IGH==<#L#;N<>PLI;L#G<GL=H#N<F#OHGI<#JF#W#PHXXJ

$#1<>P=HG<#?JQ#-#R;NJGH#LIJL#NL=?L@

$#);NJGL#KR>J#KH>>JFL#S#-V#N>@

kW 12 (N)
N

(convezione  
naturale)

738280 4.150

alluminio 
anodizzato

ottonato euro

Bocchette mandata aria calda composte da:   
telaio, griglia, serranda regolabile e raccordo      

B1 cm 36x9

B3 cm 18x9

54210

86270

95730

95740

85

77Bocchette

Kit canalizzazione aria calda
modelli: C@DB?!$

composizione codici e prezzi 
a pagina 31

Cornice contorno bocca nero 738950 290

Focolari chiusi a legna uscita fumi Ø 25 cm

rivestimenti 6&44
codici e prezzi  

a pagina 41

1,-*& euro 3 m euro

*=>?6*344>&!'!6*ø 14 per canalizz. aria calda 76770 76790 37

*=>?6*344>&!'!6 ø 12,5 per presa aria esterna 282010 25 282030 37

*=>?6*344>&!'!6*ø 20  per presa aria esterna 149210 33 149230 53Tubo alluminio

Cornice cont. bocca

  prezzi I.V.A.esclusa

codice euro

25



20

Cristal 45
$#'HIJH#7IHL>#4JMYG

$#1L>JFHGG<#N<F#P<IGH==<FH#L#;N<>PLI;L#JF#OHGI<#NHIL>JN<@#

$#1<>P=HG<#?JQ#-#R;NJGH#LIJL#NL=?L@#

$#E<N<=LIH#JF#&N<ZHIL>®.

$#);NJGL#KR>J#KH>>JFL#S#-B#N>@

$#1<>P=HG<#?JQ#?H[HGG<IH#IHM<=LXJ<FH#>LFRL=H#LIJL#?J#

N<>\R;GJ<FH

kW 12 (N)
N

(convezione  
naturale)

619870 2.900

Focolari chiusi a legna uscita fumi Ø 20 cm

 Cornice verniciata contorno bocca rastremata 622830 130

alluminio 
anodizzato

ottonato euro

Bocchette mandata aria calda composte da:   
telaio, griglia, serranda regolabile e raccordo      

B1 cm 36x9

B3 cm 18x9

54210

86270

95730

95740

85

77

 !"#$%!&#'%! %!*#%+*#$#7"+9+27
codici e prezzi  

a pagina 38 e 39

Kit canalizzazione aria calda
modelli: @/AB?!$,*C@DB?!$,**=EDB?!$

composizione codici e prezzi 
a pagina 31

Cornice cont. bocca

Bocchette

9!%*"#'%!435!6'#*(installabile anche a caminetto già montato ma non rivestito)

76&:6$%6*83;*<73%643*3 !3 (per installazione a lato), 
 ventilatore 800 m3/h, regolatore elettronico , raccordo a 2 uscite, 
2 raccordi R2

280820 720

=>?6*344>&!'!6 ø14 (3 m) 76790 40

1,-*& euro 3 m euro

*=>?6*344>&!'!6*ø 14 per canalizz. aria calda 76770 76790 37

*=>?6*344>&!'!6 ø 12,5 per presa aria esterna 282010 25 282030 37

*=>?6*344>&!'!6*ø 20  per presa aria esterna 149210 33 149230 53Tubo alluminio

  prezzi I.V.A.esclusa

codice euro

25



21

Cristal 76
$#'HIJH#7IHL>#4JMYG

$#1L>JFHGG<#N<F#P<IGH==<FH#L#;N<>PLI;L#JF#OHGI<#NHIL>JN<@#

$#1<>P=HG<#?JQ#-#R;NJGH#LIJL#NL=?L@#

$#E<N<=LIH#JF#&N<ZHIL>®.

$#);NJGL#KR>J#KH>>JFL#S#-V#N>@

$#1<>P=HG<#?JQ#?H[HGG<IH#IHM<=LXJ<FH#>LFRL=H#LIJL#?J#

N<>\R;GJ<FH

kW 12 (N)
N

(convezione  
naturale)

619890 3.200

Cornice cont. bocca

Focolari chiusi a legna uscita fumi Ø 25 cm

 Cornice verniciata contorno bocca rastremata 622790 150

alluminio 
anodizzato

ottonato euro

Bocchette mandata aria calda composte da:   
telaio, griglia, serranda regolabile e raccordo      

B1 cm 36x9

B3 cm 18x9

54210

86270

95730

95740

85

77

 !"#$%!&#'%!  !"#:\JLFN<C#$#%!*#%+*#$#7"+9+27#$#!"+2#$#'!45&"
codici e prezzi  

da pagina 38 a 41

Kit canalizzazione aria calda
modelli: @/AB?!$,*C@DB?!$,**=EDB?!$

composizione codici e prezzi 
a pagina 31

Bocchette

9!%*"#'%!435!6'#*(installabile anche a caminetto già montato ma non rivestito)

76&:6$%6*83;*<73%643*3 !3 (per installazione a lato), 
 ventilatore 800 m3/h, regolatore elettronico , raccordo a 2 uscite, 
2 raccordi R2

280820 720

=>?6*344>&!'!6 ø14 (3 m) 76790 40

1,-*& euro 3 m euro

*=>?6*344>&!'!6*ø 14 per canalizz. aria calda 76770 76790 37

*=>?6*344>&!'!6 ø 12,5 per presa aria esterna 282010 25 282030 37

*=>?6*344>&!'!6*ø 20  per presa aria esterna 149210 33 149230 53Tubo alluminio

  prezzi I.V.A.esclusa

codice euro

25



22

Cristal 90
$#'HIJH#7IHL>#4JMYG

$#1L>JFHGG<#N<F#P<IGH==<FH#L#;N<>PLI;L#JF#OHGI<#NHIL>JN<@#

$#1<>P=HG<#?JQ#U#R;NJGH#LIJL#NL=?L@#

$#E<N<=LIH#JF#&N<ZHIL>®.

$#);NJGL#KR>J#KH>>JFL#S#-V#N>@

$#1<>P=HG<#?JQ#?H[HGG<IH#IHM<=LXJ<FH#>LFRL=H#LIJL#?J#

N<>\R;GJ<FH

kW 13 (N)
N

(convezione  
naturale)

619910 3.550

Focolari chiusi a legna uscita fumi Ø 25 cm

 Cornice verniciata contorno bocca rastremata 622810 164

alluminio 
anodizzato

ottonato euro

Bocchette mandata aria calda composte da:   
telaio, griglia, serranda regolabile e raccordo      

B1 cm 36x9

B3 cm 18x9

54210

86270

95730

95740

85

77

 !"#$%!&#'%! %!*#%+*#$#7"+9+27
codici e prezzi  

a pagina 38 e 39

Kit canalizzazione aria calda
modelli: @/AB?!$,*C@DB?!$,**=EDB?!$,*F@G==EAB?!$,*2H/F@DB?!$

composizione codici e prezzi 
a pagina 31

Cornice cont. bocca

1,-*& euro 3 m euro

*=>?6*344>&!'!6*ø 14 per canalizz. aria calda 76770 76790 37

*=>?6*344>&!'!6 ø 12,5 per presa aria esterna 282010 25 282030 37

*=>?6*344>&!'!6*ø 20  per presa aria esterna 149210 33 149230 53

Bocchette

Tubo alluminio

9!%*"#'%!435!6'#*(installabile anche a caminetto già montato ma non rivestito)

76&:6$%6*83;*<73%643*3 !3 (per installazione a lato), 
 ventilatore 800 m3/h, regolatore elettronico , raccordo a 2 uscite, 
2 raccordi R2

280820 720

=>?6*344>&!'!6 ø14 (3 m) 76790 40

  prezzi I.V.A.esclusa

codice euro

25



23

Flat 100
$#'HIJH#7IHL>#4JMYG

$#1L>JFHGG<#N<F#P<IGH==<FH#L#;N<>PLI;L#JF#OHGI<#NHIL>JN<@#

$#1<>P=HG<#?JQ#U#R;NJGH#LIJL#NL=?L@#

$#E<N<=LIH#JF#&N<ZHIL>®.

$#);NJGL#KR>J#KH>>JFL#S#-V#N>@

$#1<>P=HG<#?JQ#?H[HGG<IH#IHM<=LXJ<FH#>LFRL=H#LIJL#?J#

N<>\R;GJ<FH

()*1I,-*./0
N

(convezione  
naturale)

619930 4.020

Focolari chiusi a legna uscita fumi Ø 25 cm

 Cornice verniciata contorno bocca rastremata 299220 190

alluminio 
anodizzato

ottonato euro

Bocchette mandata aria calda composte da:   
telaio, griglia, serranda regolabile e raccordo      

B1 cm 36x9

B3 cm 18x9

54210

86270

95730

95740

85

77

 !"#$%!&#'%! %!*#%+*#]BB#$#!"+2#$' . " #]BB#$#'!45&"
codici e prezzi  

a pagina 38 a 41

Kit canalizzazione aria calda
modelli: @/AB?!$,*C@DB?!$,**=EDB?!$,*F@G==EAB?!$,*2H/F@DB?!$

composizione codici e prezzi 
a pagina 31

1,-*& euro 3 m euro

*=>?6*344>&!'!6*ø 14 per canalizz. aria calda 76770 76790 37

*=>?6*344>&!'!6 ø 12,5 per presa aria esterna 282010 25 282030 37

*=>?6*344>&!'!6*ø 20  per presa aria esterna 149210 33 149230 53

Cornice cont. bocca

Bocchette

Tubo alluminio

9!%*"#'%!435!6'#*(installabile anche a caminetto già montato ma non rivestito)

76&:6$%6*83;*<73%643*3 !3 (per installazione a lato), 
 ventilatore 800 m3/h, regolatore elettronico , raccordo a 2 uscite, 
2 raccordi R2

280820 720

=>?6*344>&!'!6 ø14 (3 m) 76790 40

  prezzi I.V.A.esclusa

codice euro

25



24

Flat 120
$#'HIJH#7IHL>#4JMYG

$#1L>JFHGG<#N<F#P<IGH==<FH#L#;N<>PLI;L#JF#OHGI<#NHIL>JN<@#

$#1<>P=HG<#?JQ#U#R;NJGH#LIJL#NL=?L@#

$#E<N<=LIH#JF#&N<ZHIL>®.

$#);NJGL#KR>J#KH>>JFL#S#WB#N>@

$#1<>P=HG<#?JQ#?H[HGG<IH#IHM<=LXJ<FH#>LFRL=H#LIJL#?J#

N<>\R;GJ<FH

kW 13 (N)
N

(convezione  
naturale)

619950 4.600

  prezzi I.V.A.esclusa

codice euro

Focolari chiusi a legna uscita fumi Ø 30 cm

 Cornice verniciata contorno bocca rastremata 281970 220

alluminio 
anodizzato

ottonato euro

Bocchette mandata aria calda composte da:   
telaio, griglia, serranda regolabile e raccordo      

B1 cm 36x9

B3 cm 18x9

54210

86270

95730

95740

85

77

 !"#$%!&#'%! D+D
codici e prezzi  

a pagina 38

Kit canalizzazione aria calda
modelli: @/AB?!$,*C@DB?!$,**=EDB?!$,*F@G==EAB?!$,*2H/F@DB?!$

composizione codici e prezzi 
a pagina 31

Cornice cont. bocca

Bocchette

9!%*"#'%!435!6'#*(installabile anche a caminetto già montato ma non rivestito)

76&:6$%6*83;*<73%643*3 !3 (per installazione a lato), 
 ventilatore 800 m3/h, regolatore elettronico , raccordo a 2 uscite, 
2 raccordi R2

280820 720

=>?6*344>&!'!6 ø14 (3 m) 76790 40

1,-*& euro 3 m euro

*=>?6*344>&!'!6*ø 14 per canalizz. aria calda 76770 76790 37

*=>?6*344>&!'!6 ø 12,5 per presa aria esterna 282010 25 282030 37

*=>?6*344>&!'!6*ø 20  per presa aria esterna 149210 33 149230 53Tubo alluminio

25



25

Double
$#'HIJH#7IHL>#4JMYG

$#E<N<=LIH#\JKLNNJL=H#N<F#P<IGH==<FH#;N<IIHO<=H#?L#RF#=LG<#H#

anta battente dall’altro.

$#1<>P=HG<#?JQ#-#R;NJGH#LIJL#NL=?L@#

$#E<N<=LIH#JF#&N<ZHIL>^@

$#);NJGL#KR>J#KH>>JFL#S#-V#N>@

kW 12 (N)
N

(convezione  
naturale)

619970 4.600

  prezzi I.V.A.esclusa

codice euro

Focolari chiusi a legna uscita fumi Ø 25 cm

 Griglia presa aria esterna (G5) cm 24x16 83060 24

 Cornice verniciata contorno bocca rastremata 622790 150

alluminio 
anodizzato

ottonato euro

Bocchette mandata aria calda composte da:   
telaio, griglia, serranda regolabile e raccordo      

B1 cm 36x9

B3 cm 18x9

54210

86270

95730

95740

85

77

 !"#$%!&#'%!  !"#:%! 21+C#$#%!*#%+*#$#!"+2#$#'!45&"
codici e prezzi  

da pagina 38 a 41

1,-*& euro 3 m euro

*=>?6*344>&!'!6*ø 14 per canalizz. aria calda 76770 76790 37

*=>?6*344>&!'!6 ø 12,5 per presa aria esterna 282010 25 282030 37

Bocchette

Tubo alluminio

Cornice cont. bocca

25



26

Stile
$#!FGHIF<#JF#MYJ;L

$#D<IGH==<FH#L#;N<>PLI;L piano N<F#>LFJM=JL#N<;GJGRJGL#?L#

RFL#\LIIL#?_LNNJLJ<#OHIFJNJLGL# 

   con inserto centrale in gomma nera.

$#1<>P=HG<#?JQ#U#R;NJGH#LIJL#NL=?L@

$#'J;GH>L#?J#P<;G`N<>\R;GJ<FH@

$#);NJGL#KR>J#KH>>JFL#S#-B#N>@

()*11,-*./0
N

(convezione  
naturale)

209960 3.320

kW 12 (V)
V

(ventilazione
forzata)

209970 3.920

 Focolari chiusi a legna uscita fumi Ø 20 cm

 9!%*"#'%!435!6'#*
 (installabile anche a caminetto già montato ma non rivestito) composto da:
 pannello sinottico (1), ventilatore e staffa (2), regolatore (3), e sonda (4)

215370 700

alluminio 
anodizzato

ottonato euro

Bocchette mandata aria calda composte da:   
telaio, griglia, serranda regolabile e raccordo      

B1 cm 36x9

B3 cm 18x9

54210

86270

95730

95740

85

77

 Griglia presa aria esterna  (G8) (cm 25x25) 4180 --- 36

 !"#$%!&#'%! 1 2 "! #$#1 "+)'&4#$#7"+9+27#:\JLFN<C
codici e prezzi  

a pagina 39 e 42

Kit canalizzazione aria calda
modelli: @/AB?!$,*C@DB?!$,**=EDB?!$,*F@G==EAB?!$,*2H/F@DB?!$

composizione codici e prezzi 
a pagina 31

1,-*& euro 3 m euro

*=>?6*344>&!'!6*ø 14 per canalizz. aria calda 76770 76790 37

*=>?6*344>&!'!6*ø 20  per presa aria esterna 149210 33 149230 53

Bocchette - griglia

Tubo alluminio

Kit ventilazione

(1)

(3)

(4)

(2)

 Dima per controcappa 215420 50

  prezzi I.V.A.esclusa

frontale piano euro

25



27

  prezzi I.V.A.esclusa

codice euro

Forte Plus
$#!FGHIF<#JF#MYJ;L

$#D<IGH==<FH#L#;N<>PLI;L#piano#N<F#OHGI<#NHIL>JN<#L#aGRGGL#

=RNHb#;HIJMILKLG<@

$#1<>P=HG<#?JQ#U#R;NJGH#LIJL#NL=?L@

$#'J;GH>L#?J#P<;G`N<>\R;GJ<FH@

$#);NJGL#KR>J#KH>>JFL#S#-V#N>@

kW 18 (N)
N

(convezione  
naturale)

663300 3.480

kW 19 (V)
V

(ventilazione
forzata)

663310 4.030

 Focolari chiusi a legna uscita fumi Ø 25 cm

 9!%*"#'%!435!6'#*
 (installabile anche a caminetto già montato ma non rivestito) composto da:
 pannello sinottico (1), ventilatore e staffa (2), regolatore (3), e sonda (4)

215370 700

alluminio 
anodizzato

ottonato euro

Bocchette mandata aria calda composte da:   
telaio, griglia, serranda regolabile e raccordo      

B1 cm 36x9

B3 cm 18x9

54210

86270

95730

95740

85

77

 !"#$%!&#'%!
 !"#$#%!*#%+*#$#14 ''#$#7"+9+27#:%! 21+C#$#/!%!40&"" #$#!"+2#

$#9 8 #$#9&*!1+#$#D "!/!#7)&#$#"+9 #7)&$#' . " #$#' *+2#$#

'!45&"#$#'() "&

codici e prezzi  
da pagina 38 a 43

Kit canalizzazione aria calda
modelli: @/AB?!$,*C@DB?!$,**=EDB?!$,*F@G==EAB?!$,*2H/F@DB?!$

composizione codici e prezzi 
a pagina 31

1,-*& euro 3 m euro

*=>?6*344>&!'!6*ø 14 per canalizz. aria calda 76770 76790 37

*=>?6*344>&!'!6*ø 20  per presa aria esterna 149210 33 149230 53

Bocchette

Tubo alluminio

Kit ventilazione

(1)

(3)

(4)

(2)

 Dima per controcappa 225020 50

 !"

33



28

Status Plus
$#!FGHIF<#JF#MYJ;L

$#D<IGH==<FH#L#;N<>PLI;L#prismatico con vetro ceramico a 

aGRGGL#=RNHb#;HIJMILKLG<@

$#1<>P=HG<#?JQ#U#R;NJGH#LIJL#NL=?L@#

$#'J;GH>L#?J#P<;G`N<>\R;GJ<FH@

$#);NJGL#KR>J#KH>>JFL#S#-V#N>@

()*1J,-*./0
N

(convezione  
naturale)

665890 4.000

kW 15 (V)
V

(ventilazione
forzata)

665900 4.565

  prezzi I.V.A.esclusa

codice euro

 Dima per controcappa 218260 50

 Focolari chiusi a legna uscita fumi Ø 25 cm

 !"#$%!&#'%!
 % 1+#medio##$#&4!+' medio#$#4 78#medio#$#2+5&44 #medio#$#

0"!'#medio 
codici e prezzi  

a pagine 42 e 43

Kit canalizzazione aria calda
modelli: @/AB?!$,*C@DB?!$,**=EDB?!$,*F@G==EAB?!$,*2H/F@DB?!$

composizione codici e prezzi 
a pagina 31

 9!%*"#'%!435!6'#*
 (installabile anche a caminetto già montato ma non rivestito) composto da:
 pannello sinottico (1), ventilatore e staffa (2), regolatore (3), e sonda (4)

215370 700

alluminio 
anodizzato

ottonato euro

Bocchette mandata aria calda composte da:   
telaio, griglia, serranda regolabile e raccordo      

B1 cm 36x9

B3 cm 18x9

54210

86270

95730

95740

85

77

 Griglia presa aria esterna  (G8) (cm 25x25) 4180 --- 23

1,-*& euro 3 m euro

*=>?6*344>&!'!6*ø 14 per canalizz. aria calda 76770 76790 37

*=>?6*344>&!'!6*ø 20  per presa aria esterna 149210 33 149230 53

Bocchette - griglia

Tubo alluminio

Kit ventilazione

(1)

(3)

(4)

(2)

 !"

25



29

Titano Plus
$#!FGHIF<#JF#MYJ;L

$#D<IGH==<FH#N<F#OHGI<#NHIL>JN<#L#aGRGGL#=RNHb#;HIJMILKLG<@

$#7J;P<FJ\J=H#JF#-#OHI;J<FJQ#N<F*"#% 6*!'*8>#*:#55! 

<PPRIH#N<F#"#% 6*!'*>'!76*:#556*:!#K3%6L

$#1<>P=HG<#?JQ#U#R;NJGH#LIJL#NL=?L@#

$#'J;GH>L#?J#P<;G`N<>\R;GJ<FH#

$#);NJGL#KR>J#KH>>JFL#S#-V#N>

kW 18 (N)

N
(convezione  

naturale)

"#% 6* 
in unico 

:#556

667840 667860 4.290

"#% 6* 
!'*8>#*:#55!

667880 667900 3.900

()*1+,-*.M0

V
(ventilazione

forzata)

"#% 6* 
in unico 

:#556
667850 667870 4.870

"#% 6* 
!'*8>#*:#55!

667890 667910 4.490

 Dima per controcappa 258990 259000 55

 Focolari chiusi a legna uscita fumi Ø 25 cm

 9!%*"#'%!435!6'#*
 (installabile anche a caminetto già montato ma non rivestito) composto da:
 pannello sinottico (1), ventilatore e staffa (2), regolatore (3), e sonda (4)

215370 700

 !"#$%!&#'%! 7&"%8#$#4&/+#$#4!E&#$#4)!' #5#$#9 8 #$#0&9 #7)&
codici e prezzi  

a pagine 42 e 43

Kit canalizzazione aria calda
modelli: @/AB?!$,*C@DB?!$,**=EDB?!$,*F@G==EAB?!$,*2H/F@DB?!$

composizione codici e prezzi 
a pagina 31

1,-*& euro 3 m euro

*=>?6*344>&!'!6*ø 14 per canalizz. aria calda 76770 76790 37

*=>?6*344>&!'!6*ø 20  per presa aria esterna 149210 33 149230 53Tubo alluminio

Kit ventilazione

(1)

(3)

(4)

(2)

alluminio 
anodizzato

ottonato euro

Bocchette mandata aria calda composte da:   
telaio, griglia, serranda regolabile e raccordo      

B1 cm 36x9

B3 cm 18x9

54210

86270

95730

95740

85

77

 Griglia presa aria esterna  (G8) (cm 25x25) 4180 --- 23Bocchette - griglia

prezzi I.V.A.esclusa

8#$% 6 $!'!$% 6 euro

 !"

25



30

 Focolari chiusi a legna uscita fumi Ø 20 cm

 !"#"$%anta piano - 76'"#5!6'#*'3%> 34#

kW 10
'GIRGGRIL#\L;H#H#NLPPL#JF#LNNJLJ<

focolare in refrattario. 

613010 1.810

 Cornice contorno bocca nero 233630 140

 !"#"$%portellone piano - 76'"#5!6'#*'3%> 34#

kW 10
'GIRGGRIL#\L;H#H#NLPPL#JF#LNNJLJ<

focolare in refrattario. 

613020 2.185

 Cornice contorno bocca nero 612770 140

 !"#"$%portellone tondo - 76'"#5!6'#*'3%> 34#

kW 10
'GIRGGRIL#\L;H#H#NLPPL#JF#LNNJLJ<

focolare in refrattario. 

613030 2.560

 Cornice contorno bocca nero 612760 140

 !"#"$%portellone prismatico - 76'"#5!6'#*'3%> 34#

kW 10
'GIRGGRIL#\L;H#H#NLPPL#JF#LNNJLJ<T

focolare in refrattario. 

613040 2.400

 Cornice contorno bocca nero 612780 140

 !"#$%!&#'%!  !"#$#7++"#$#& '8#$#!"+2#$#9&*!1+#$#'!45&"#$#6.!0&#
codici e prezzi  

da pagina 38 a 41

  prezzi I.V.A.esclusa

codice euro



31

Kit canalizzazione aria calda Ø 14 cm    prezzi I.V.A.esclusa

per caminetti a focolare CHIIUSO CON PORTELLONE

2 USCITE ARIA TIPO CODICE EURO

KIT UNO/bis nel solo locale caminetto composto da:

n.2 tubi flessibili alluminio Ø 14 cm lunghezza 

ml. 1,5 cad.

n.4 fascette stringitubo Ø 14 cm 

n.2 bocchette(B2) complete di telaio, griglia e   

raccordo.

kit specifici per: Cristal 45-76-90, Flat 100-120, 

Screen 80-100, Double, Side 50x50.

alluminio 112830
210

ottonato 112840

KIT DUE locale caminetto + 1 attiguo composto da:

n.2 tubi flessibili alluminio Ø 14 cm lunghezza ml. 1,5 

cad.

n.4 fascette stringitubo Ø 14 cm 

n.1 bocchetta(B1) completa di telaio, griglia,   

serranda regolabile  e raccordo.

n.1 bocchette(B3) complete di telaio, griglia,   

serranda regolabile  e raccordo.

n.1 feritoia (G1) da montare alla base della controcappa

kit specifici per: Firebox.

alluminio 89140
280

ottonato 60180

KIT TRE
locale caminetto + 2 attigui composto da:

n.2 tubi flessibili alluminio Ø 14 cm lunghezza ml. 1,5 

cad.

n.4 fascette stringitubo Ø 14 cm 

n.2 bocchette(B3) complete di telaio, griglia,   

serranda regolabile  e raccordo.

n.2 feritoie (G1) da montare alla base della  

 controcappa da montare una in basso e una 

in alto su lati opposti.

kit specifici per: Firebox - Pellet-Blok.

alluminio 89150
310

ottonato 60520 4 USCITE ARIA TIPO CODICE EURO

KIT QUATTRO/bis locale con caminetto + 3 attigui composto da:

n.1 bocchetta(B1) completa di telaio, griglia, serranda 

regolabile e raccordo.

n.3 bocchette(B3) completa di telaio, griglia,   

serranda regolabile  e raccordo.

kit specifici per: kit Cristal 90, Flat 100-120, 

Forte Plus, Status Plus, Stile, Titano Plus e Side 2.

- i tubi in alluminio Ø 14 cm e le relative fascette stringitubo 

debbono essere ordinati a parte secondo necessità.

E’ disponibile in spezzone da m 1,5 o 3 metri. (vedi pag. 49)

alluminio 163650
350

ottonato 163660

KIT CINQUE/bis locale caminetto + 4 attigui composto da:

n.4 bocchette(B3) complete di telaio, griglia,   

serranda regolabile  e raccordo.

n.1 feritoia (G1) da montare alla base della controcappa

kit specifici per: Cristal 90, Flat 100-120, Forte Plus, 

Status Plus, Stile, Titano Plus e Side 2.

- i tubi in alluminio Ø 14 cm e le relative fascette stringi-

tubo debbono essere ordinati a parte secondo necessità.

E’ disponibile in spezzone da m 1,5 o 3 metri. (vedi 

pag. 49)

alluminio 163670
370

ottonato 163680

KIT DUE/bis locale caminetto + 1 attiguo composto da:

n.2 tubi flessibili alluminio Ø 14 cm lunghezza 

ml. 1,5 cad.

n.4 fascette stringitubo Ø 14 cm 

n.1 bocchetta (B1) completa di telaio, griglia,   

serranda regolabile  e raccordo.

n.1 bocchetta (B3) completa di telaio, griglia, 

serranda regolabile  e raccordo.

kit specifici per: Cristal 45-76-90, Flat 100-120, 

Screen 80-100, Double, Side 50x50.

alluminio 112850
250

ottonato 112860

KIT TRE/bis locale caminetto + 2 attigui composto da:

n.2 tubi flessibili alluminio Ø 14 cm lunghezza ml. 1,5 

cad.

n.4 fascette stringitubo Ø 14 cm 

n.2 bocchette(B3) complete di telaio, griglia,   

serranda regolabile  e raccordo.

n.1 feritoia (G1) da montare alla base della controcappa.

kit specifici per: Cristal 45-76-90, Flat 100-120, 

Screen 80-100, Double, Side 50x50.

alluminio 112870
265

ottonato 112880

per FIREBOX

2 USCITE ARIA TIPO CODICE EURO

KIT UNO
nel solo locale caminetto composto da:

n.2 tubi flessibili alluminio Ø 14 cm lunghezza  ml. 1,5 

cad.

n.4 fascette stringitubo Ø 14 cm 

n.2 bocchette(B2) complete di telaio, griglia e raccordo.

n.2 feritoie (G1) da montare alla base della controcappa

kit specifici per: Firebox. 

alluminio 89130
280

ottonato 60080

 !"#"$%  !"#$%&'(")*"&+"'$"&,&*#-*"."&"*&'%+"'*&"$*"+/#.*&,&"00%'!."1/#./&#/+/00")*%&2)/-/$/)/&*'&)*.%)#%&"'&3%+%'")/&.)"1*./&
4)*4'*/&%&3/00!)/&0%..%&'/&2%)./5



32

  prezzi I.V.A.esclusa

codice euro

Inserti a pellet uscita fumi Ø 8 cm

Supporto (Pellinsert 54, Inpellet 54, Inpellet 49) 
(per installazione come caminetto a focolare chiuso).

627660 155

Cornice inox satinata esterna (Pellinsert 54)
(non per installazione come inserto)

631200 235

CAVO per combinatore telefonico GSM (Pellinsert 54,  
Inpellet 54, Inpellet 49)

640560 32

Inpellet
49  
67&89:

Focolare completamente in ghisa, 
dimensioni contenute e griglia incorporata nel frontale, 
caricamento del pellet a scivolo dall’alto.
Scarico forzato verticale (Ø 8 cm). 
Dotato di Kit per facile installazione all’interno di un vecchio 
camino.

Radiocomando con display 40x40 in dotazione.

672400 3.360

Pellinsert
54  
kW 8

Focolare completamente in ghisa, antina esterna in vetro cera-
mico senza struttura in vista, caricamento frontale del pellet.
Scarico forzato verticale (Ø 8 cm).
Dotato di Kit per facile installazione all’interno di un vecchio 
camino.
Dotato di raccordo doppia curva a 45° per agevolare 
l’installazione.

Radiocomando con display 40x40 in dotazione.

623300 3.555

Inpellet
54  
kW 8

Focolare completamente in ghisa, frontale con griglia incorporata, 
caricamento frontale del pellet.
Scarico forzato verticale (Ø 8 cm).
Dotato di Kit per facile installazione all’interno di un vecchio 
camino.

Radiocomando con display 40x40 in dotazione.

651460 3.520

)*-/0.*1/#.*&2/)
;#2/''/.&:<

 !"#$# " %&'()&#$#*)+#$#,!-,#.&/,#$#!+/ '#$#!"0+#

$#1)+-2&#$#' , " #$#'!23&"#$#4!+5#$#4005
codici e prezzi  

da pagina 38 a 41

)*-/0.*1/#.*
 !"#$# " %&'()&##$#,!-,#.&/,#$#!+/ '#$#!"0+#

$#1)+-2&#$#' , " #$#'!23&"#$#4!+5#$#4005
codici e prezzi  

da pagina 38 a 41

Optional

=/)&.)"03%)1")/&*&-/++>*&*#0/).*&"&'/4#"9&
+%#&#!%-*&1%$/''*&3!#?*%#"#.*&"&2/''/.5



33

  prezzi I.V.A.esclusa

codice euro

)*-/0.*1/#.*
 !"#$# " %&'()&#$#%!6#%06#78#$#,!-,#.&/,#$#!+/ '#

$#!"0+#$#1)+-2&#$#' , " #$#'!23&"#$#4!+5#$#4005
codici e prezzi  

da pagina 38 a 41

)*-/0.*1/#.*
"9:;#<=#>#5&/0? AIR $# " %&'()&#$#5 @ #$#50@!+0#$#,!-,#.&/,#

$#!+/ '#$#!"0+#$#1)+-2&#$#' , " #$#'!23&"#$#4!+5#$#4005###
codici e prezzi  

da pagina 38 a 42

Inserti a legna Firebox®
uscita fumi Ø 20 cm         

LUCE
frontale&2*"#% in acciaio

54: kW 10 (N) / 10,5 (V)
62: kW 11,5 (N) / 12 (V)

54 240990 1.730 241000 1.940

62 241010 1.850 241020 2.060

LUCE Plus
+%#&-/.)%&"&-*0." totale

54: kW 10 (N) / 10,5 (V)
62: kW 11,5 (N) / 12 (V)

54 629560 1.900 629570 2.110

62 631380 1.990 631390 2.200

RIGA 49
vetro piano
kW 12 (V)

V ventilazione forzata frontale 131700 2.120

V ventilazione forzata un lato vetrato 131660/131680 2.190

Riga frontale

RIGA 54
vetro piano
kW 10,5 (v)

V ventilazione forzata frontale 131760 1.860

@&A&$*1/#0*%#*&B1/$*"&:<&C&4)"#$/&8AD&@&A&0%'!?*%#*&2/)&'"&-/#.*'"?*%#/&B+%#-5&#".!)"'/C3%)?"."D& 
@&+%#&0*0./1"&$*&2%0.C+%1E!0.*%#/

  N convezione naturale V ventilazione forzata

DECO
vetro piano

kW 10,5 (V)

V ventilazione forzata 131900 1.820

codice
destro/sinistro

euro



34

Accessori: per l’installazione di Inserti

prezzi I.V.A.esclusa

codice euro

cavalletto di supporto universale Firebox 54/62 (A)                   cm 64x46x53h 605430 250

griglia presa aria esterna (G5) cm 24x16 83060 24

meccanismo presa aria esterna, h cm 5 (B)
(per tubo di ingresso aria Ø 10 cm)
per Firebox con antina autochiudente
(non utilizzabile con cavalletto)

per Luce 62 163750

215

per vers. 54+
Luce 54+ Deco

163760

meccanismo presa aria esterna, h cm 5 (B)
(per tubo di ingresso aria Ø 16 cm)

per vers. 49 (tutte) 146310 220

apparecchiatura ventilazione forzata
(inseribile anche dopo installazione se non 
rivestito)

per tutte le versioni 132980 320

riduzione "7 tonda in 
acciaio 2 mm (C)

da Ø 20 a Ø 16

singolo 86040 42

confezione da 6 pezzi 86230 225

da Ø 20 a Ø 16 
con maniglia

singolo 126280 45

confezione da 6 pezzi 189380 265

tubo alluminio Ø cm 14 per canalizzazione aria calda; tubo alluminio Ø 16 cm vedi pagina 34

kit completi aria calda tipo UNO - DUE  - TRE vedi pagina 15

.&2 !0 contorno bocca per tutte le versioni 190750 65

/0"+!/&#ABC#*9CBDEF#<=#G"!- #B#5&/0H per abbinamento 
con rivestimenti di Luce G"9IBJK9LBMK9#/EMKBLAEC;MB9H

246740 99

(A)

Riduzione R6 (C)

(B)
Meccaniscmo  

presa aria esterna

Cornice per Firebox

Telaio contorno bocca



35

prezzi I.V.A.esclusa

codice euro

F'"006"1*#&(A)  2!'*.%)/&-/.)*&+/)"1*+*&12 pezzi da 75 cl. 155240 130

G*$%#/&"02*)"+/#/)/&(B) senza motore, da usare con aspiratore 434110 55

=*"0.)"&"&2"-*1/#.% (C) 100x120 tonda 112700 220

H..)/??*&3!%+% (D)

curvo 264800 65

nichel 264810 60

nero 264820 55

=%)."'/4#" (F)

bronzo 292620 45

nero 264840 45

tonda Ø 23 cm ( I ) per:  
I!+/&:<C8A&JI!+/&='!0&:<C8A&J&
K/+%&J&L*4"&<M&J&L*4"&:<

singola 118560 27

20x30 cm per:
N.".!0&='!0

singola 8290 42

Griglie cenere 
*#&4>*0"
( I ) - (L)

conf. 
da 6 pezzi

5500 210

17x35 cm per: Stile singola 28020 36

24x24 cm (L) per:
O%)./&='!0&J&P*."#%&='!0

singola 8820 38

conf. 
da 6 pezzi

5520 190

G%1E%'/../ 
$*&-/)#*+/

per: Q%#%E'%++>*&J&O*)/E%R nera 268780 22

per: N.!3/&"&2/''/.&/&'/4#" grigia 271240 27

Accessori: per l’uso di stufe e caminetti

A

B

C

D

F

I

L



36

 !!"##$%&'()*++"(,"##&-&.& a doppia parete in acciaio inox

singola euro conf. 6 pezzi euro

LS  !"#$%&&!'("!#)*+,#-!..,+,&,#/#01#(&&!#+%$$2!))!#3(45()( 54360 24 54370 120

 !
 !"#$%&&!'("!#)*+,#-!..,+,&,#/#01#(&#$(2,3!))%#

per kit 1-2-3-4-5
4400 12 54390 44

raccordo#(#$(33(#-!..,+,&! 
"# $%$&'("")#&$ *+

per caminetti
con uscita fumi “femmina”

Ø  16 ERFL160 27

Ø  20 ERFL200 30

Ø  22 ERFL220 32

Ø  25 ERFL250 38

raccordo (#$(33(#-!..,+,&! 
"# $%$&'("")#&$  )

per caminetti
con uscita fumi “maschio”

per Firebox Ø  16 ERRI160 27

per Firebox Ø  20 ERRI200 30

codice euro

,-./0110&stringitubo canne rigide monoparete EFAS Ø  20 EFAS200 7

Accessori: Raccordi e riduzioni in acciaio inox   prezzi I.V.A.esclusa

spezzoni da 2 m rotolo da 30 m rotolo da 20 m

codice euro codice euro al metro codice euro al metro

8 --- --- EFLE80 35 --- ---

12 --- --- EFLE120 50 --- ---

16 158100 95 --- --- EFLE160 64

20 158110 110 --- --- EFLE200 78

22 158120 125 --- --- --- ---

25 158130 145 --- --- --- ---

30 158140 160 --- --- --- ---

Ø  cm

allargamenti
per caminetti
con uscita fumi “femmina”

per Stile

da Ø 20 a Ø 25 ERID-FM 250/200 82

da Ø 20 a Ø 22 ERID-FM 220/200 75

riduzioni tonde
per caminetti
con uscita fumi “maschio”

per Firebox da Ø 20 a Ø 16 ERID-FF 200/160 75

riduzioni tonde
per caminetti
con uscita fumi “femmina”

per Forte Plus
Status Plus

da Ø 20 a Ø 22 ERID-MF 220/200 75

da Ø 25 a Ø 20 ERID-MF 250/200 82

da Ø 25 a Ø 22 ERID-MF 250/220 82

da Ø 30 a Ø 25 ERID-MF 300/250 95

 prezzi I.V.A.esclusa



37

Accessori: Bocchette e griglie aria        prezzi I.V.A.esclusa

Accessori: di completamento caminetti       prezzi I.V.A.esclusa

singole confezione da 6 pezzi

codice euro codice euro

B1
con telaio, griglia (1), 
serranda regolabile (2), 
raccordo 2 34 cm 36x9

alluminio anodizz. 54210
85

54190
490

ottonata 95730 96150

B3 idem c.s. cm 18x9
alluminio anodizz. 86270

77
86280

440
ottonata 95740 96170

B2
come bocchetta B1 ma 
senza serranda; cm 36x9

alluminio anodizz. 83560
60

83570
345

ottonata 100290 100300

B4 idem c.s. cm 18x9
alluminio anodizz. 86300

55
86310

320
ottonata 100320 100330

G1
per ripresa aria su controcappa 
con telaio cm 36x3

alluminio anodizz. 54230
33

54240
190

ottonata 95750 96190

G9 idem c.s. cm 18x3
alluminio anodizz. 89360

28
89370

156
ottonata 95760 96210

G4
uscita aria su controcappa 
con telaio cm 36x9

alluminio anodizz. 83590
40

83600
225

ottonata 74670 74680

G7 idem c.s. cm 18x9
alluminio anodizz. 86330

35
86340

188
ottonata 74700 74710

G5 cm 24x16 alluminio anodizz. 83060 25 83070 125

G6 cm 36x16 alluminio anodizz. 83090 35 83100 190

G8 cm 25x25 alluminio anodizz. 4180 36 5580 210

TUBI ALLUMINIO per canalizzazione # )#&$5%$ 6#
spezzone da 1,5 m spezzone da 3 m

codice euro codice euro

Ø 8 cm (per Pellet-Blok) 676100 10 676110 18

Ø 16 cm (per Riga 49 un lato vetrato) 145670 29 145690 44

Ø 20 cm (per Forte Plus, Status Plus, Stile e Titano Plus) 149210 33 149230 55

TUBI ALLUMINIO per canalizzazione # )#&7#+'#
singoli

codice euro

Ø 14
spezzone da m 1,5 cad. 76770

spezzone da m 3 cad. 76790 37

manicotto di giunzione in lamiera Ø 14 cm 4300 18

:(77;$%%$
mandata aria calda

< )<+)$
aria interna

5="$ >#+%#& $* #%%# )#&ad indurimento rapido,
in sacchi da 10 kg

grigia 419100 27

"#66$++(&)6&5)+)7#%(&')&7#+7)(&

?0@&A-&/BCD0E1-FCBE0
cm 100x25x7,5h 419580 60 cad.

*): #&7$ #>)7#&?0@&A-&/BCD0E1-FCBE0 cm 740x61x2,5h 178790

< )<+)$
?@0.-&-@C-&0.10@E-

25

48 



38

Rivestimenti CONTEMPORANEI       prezzi I.V.A.esclusa

MATERIALI FOCOLARE CODICE
EURO solo 
rivestimento

AIR
cornice in stonelite bianco antares 
e tondini in acciaio

Pellinsert 54 - Inpellet 54 - Firebox® 54: Luce 
- Luce Plus 54 - Deco** - Riga**

258060 845

Pellbox SCF - Firebox® 62: Luce - 
Luce Plus 62

258080 930

Forte Plus 628200

1.0004,"5"!# %")!&&%3!# ,(3% 628190

Cristal 76 - Double 628810

AIR
cornice in vetro serigrafato rosso e
tondini in acciaio

Pellinsert 54 - Inpellet 54 - Firebox® 54: Luce 
- Luce Plus 54 - Deco** - Riga**

258220 1.620

Pellbox SCF - Firebox® 62: Luce - 
Luce Plus 62 

258230 1.630

ARABESQUE
cornice in marmo arabescato 
bianco e inserti in acciaio

Pellinsert 54 - Inpellet 54 - Firebox® 54: Luce 
- Luce Plus 54 - Deco** - Riga**

250100 1.890

Pellbox SCF - Firebox® 62: Luce - 
Luce Plus 62

251930 2.020

ARABESQUE
cornice in marmo tigrato orientale  
e inserti in acciaio

Pellinsert 54 - Inpellet 54 - Firebox® 54: Luce 
- Luce Plus 54 - Deco** - Riga**

250110 1.270

Pellbox SCF - Firebox® 62: Luce - 
Luce Plus 62

251940 1.340

BIX BOX

cornice in acciaio inox 
(compreso parascintille a pavimento)

Cristal 45 623650 2.400

Cristal 76 - Double 623680 2.500

Cristal 90 623710 2.710

(escluso parascintille a pavimento) Forte Plus 628660 2.400

BIX BOX 100 cornice in acciaio inox 
(compreso parascintille a pavimento)

Flat 100 601790 2.620

BIX BOX 62 cornice in acciaio inox 
(compreso parascintille a pavimento)

Pellbox SCF
Firebox® 62: Luce - Luce Plus

294740 2.600

DOOR
frontale in metallo grigio antracite, 
ante con trattamento ottonato 
anticato

4,"5"!# %")!&&%3!#)%36% 605880 2.800

** -DDCE-I0E1B&I0KC-E10&/B@EC/0&B?1CBE-AL

AIR-stonelite bianco antares ARABESQUE -marmo tigrato orientale BIX BOX 100 - Acciaio inox DOOR



39

Rivestimenti CONTEMPORANEI       prezzi I.V.A.esclusa

MATERIALI FOCOLARE CODICE
EURO solo 
rivestimento

DROMOND

stonelite nero seppia

Cristal 45 623740
3.770

Cristal 76 623760

Cristal 90 623780 4.030

stonelite bianco ambra

Cristal 45 623730
3.380

Cristal 76 623750

Cristal 90 623770 3.510

Forte Plus 630210 3.580

Stile 630230 3.380

inserti optional in marmi 
varie tonalità rosso orizzontali

Cristal 45 - Forte Plus 265860

240per Cristal 76 - Stile 265880

per Cristal 90 265900

inserti optional in marmi 
varie tonalità rosa verticali

Cristal 45 - Forte Plus 265870

240per Cristal 76 - Stile 265890

per Cristal 90 265910

FUN

acciaio verniciato nero

Inpellet 54

677350 770

completo di soglia destra in 
stonelite bianca 

678960

1.450
completo di soglia sinistra in 
stonelite bianca 

678970

EASY cornice in acciaio verniciato grigio 4,"5"!# %")!&&%3!#)%36% 611780 670

GRACE cornice in spaccatello chiaro Pellet-Blok 677530 1.500

FAIR cornice in acciaio verniciato bianco Pellet-Blok 677700 500

GREY 80
cornice in acciaio verniciato a 
polvere, grigio scuro

Screen 80 624110 485

GREY 100 Screen 100 624120 540

HIGH TECH
cornice in formelle 
di acciaio inox satinato

Pellinsert 54 - Inpellet 54 - Firebox  54: Luce 
- Luce Plus 54 - Deco** - Riga**

258030 1.540

Pellbox SCF - Firebox® 62: Luce - 
Luce Plus 62 

258050 1.520

INCAS
cornice in travertino chiaro 
e inserti in diverse tonalità

Pellinsert 54 - Inpellet 54 - Firebox® 54: Luce 
- Luce Plus 54 - Deco** - Riga**

625710 1.760

Pellbox SCF - Firebox® 62: Luce - 
Luce Plus 62

625720 1.840

** -DDCE-I0E1B&I0KC-E10&/B@EC/0&B?1CBE-AL

DROMOND - stonelite bianco ambra FAIR FUN GRACE



40

Rivestimenti CONTEMPORANEI       prezzi I.V.A.esclusa

MATERIALI FOCOLARE CODICE
EURO solo 
rivestimento

IRON
cornice in acciaio 
verniciato grigio scuro

Pellinsert 54 - Inpellet 54 - Firebox® 54: 
Luce - Luce Plus 54 - Deco** - Riga**

250070 380

Pellbox SCF - Firebox® 62: Luce - 
Luce Plus 62

251990

430

Forte Plus 628180

4,"5"!# %")!&&%3!# ,(3% 628170

Cristal 76 - Double 628640

Flat 100 628650

MEXICO
cornice in travertino naturale 
con intarsi tono su tono

4,"5"!# %")!&&%3!# ,(3%# 605910 2.140

Screen 80 628210 2.340

SAHARA
cornice in travertino 
con inserti in acciaio inox

Pellinsert 54 - Inpellet 54 - Firebox® 54: 
Luce - Luce Plus 54 - Deco** - Riga**

250090 1.580

Pellbox SCF - Firebox® 62: Luce - 
Luce Plus 62

251970 1.640

Forte Plus 628150 1.710

PURE

cornice in acciaio 
trattato dorato opaco

Screen 80 618120 2.500

Screen 100 618090 2.670

cornice in acciaio inox
Screen 80 618110 2.440

Screen 100 618080 2.430

LIFE soglia in marmo wengè

Titano Plus
dx 680810

2.150
sx 677220

Side 2*
dx 680830

2.150
sx 680820

POP granito nero, inserti in acciaio inox

Flat 120 lunghezza 3 m 277480 3.510

Flat 120 lunghezza 2,4 m 282900 2.710

NICE* soglia in stonelite bianca lucida Side 50x50 680860 1.140

LASER 80 cornice in pietra serena e stonelite
nero seppia con decorazione 
geometrica

Screen 80 632350 1.490

LASER 100 Screen 100 632340 1.630

SAFARI 80 cornice in pietra serena
con decorazione in graniglia di 
vetro

Screen 80 624130 1.280

SAFARI 100 Screen 100 624140 1.420

JUNGLE
cornice in mosaico di travertino e 
mattonelle in diversi materiali

Pellinsert 54 - Inpellet 54 - Firebox® 54: 
Luce - Luce Plus 54 - Deco** - Riga**

256660 2.080

Pellbox SCF - Firebox® 62: Luce - 
Luce Plus 62 

256670 2.145

SAHARA 100
cornice in travertino 
con inserti in acciaio inox

Flat 100 601780 2.070



41

Rivestimenti CONTEMPORANEI       prezzi I.V.A.esclusa

MATERIALI FOCOLARE CODICE
EURO solo 
rivestimento

SILVER
cornice in acciaio 
verniciato grigio chiaro

Pellinsert 54 - Inpellet 54 - Firebox® 54: 
Luce - Luce Plus 54 - Deco** - Riga**

250080 455

Pellbox SCF - Firebox® 62: Luce - 
Luce Plus 62

252000 470

Forte Plus 628080 510

4,"5"!# %")!&&%3!# ,(3% 626610 560

Cristal 76 - Double 628140

510
Flat 100 628630

SQUARE
caminetto completo di 
focolare

vetro bianco ****

Forte Plus N

217470

9.530 ***vetro blu **** 217460

acciaio satinato 217490

marmo arabescato bianco 217500 9.310 ***

SWEET* soglia in marmo wengè Side 50x50
dx 680840

1.690
sx 680850

WELL soglia in pietra serena Side 3 761850 2.110

WHITE cornice in acciaio verniciato bianco 4,"5"!# %")!&&%3!# ,(3% 611800 550

SMILE
cornice in stonelite bianco ambra e 
pietra serena

Screen 80 632330 1.590

Screen 100 632320 1.750

WIND **** cornice in vetro serigrafato azzurro
Pellinsert 54 - Inpellet 54 - Firebox® 54: 
Luce - Luce Plus 54 - Deco** - Riga**

257200 2.280

WOOD cornice in legno wengè

Pellinsert 54 - Inpellet 54 - Firebox® 54: 
Luce - Luce Plus - Deco** - Riga**

277450 2.890

Pellbox SCF
Firebox® 62: Luce - Luce Plus 

277460 2.930

STEEL 80
cornice in acciaio verniciato 
a polvere, grigio chiaro  

Screen 80 624090 520

STEEL 100 Screen 100 624100 580

*   non abbinabile ai modelli con kit di ventilazione con scatola aria a 2 uscite 
** abbinamento mediante cornice optional.
*** prezzo comprensivo del focolare
    !"#$!%&!'(%)*+,'#-$!(.$*-'

SAFARI LIFE NICE SWEET

NOVITÀ



42

Rivestimenti TRADIZIONALI        prezzi I.V.A.esclusa

MATERIALI UBICAZIONE FOCOLARE
CODICE EURO solo 

rivestimentoDX SX

ABACO medio soglia Stonelite color avorio angolare Status Plus 218570 3.620

ELIOS medio soglia in marmo bronzettato angolare Status Plus 218730 3.250

GIBILTERRA
soglia e architrave in marmo
chiaro lucido

parete,
lati chiusi

Forte Plus 218750 2.080

LADY medio 
uno

soglia in stonelite rosa 
e trave in legno

angolare Status Plus 218760 2.840

CANARIA cornice in marmo beige
parete o  
angolare

Stile 212330 3.620

CAROUSEL
cornice in stonelite avorio
e tozzetti di travertino 
burattato

parete o  
angolare

Stile 216930 3.670

CLASS marmo giallo d’istria
parete o  
angolare

Forte Plus 218620 2.940

DAMA
ridotto, prof. cm 74

soglia giallo reale
parete. 
lati chiusi

Riga 54 - Deco 121070 4.230

DOMINO

soglia e pilastrini in 
pietra di vicenza

angolare Riga 54 - Deco 93160 2.990

soglia in pietra di vicenza e
pilastrini in spaccatello

parete Riga 54 - Deco 93170 3.890

DERBY marmo travertino
 angolo,
 un lato aperto

Titano Plus 218700 218710 4.290

LEGO soglia in trani lucido angolare Titano Plus 218780 218790 3.500

LUISA V soglia in trani lucido

angolo,
un lato aperto

Status Plus 218810 218820 4.615

Titano Plus
con 1 panca cm 65x27

219160 219170 5.850

parete,
un lato aperto

Titano Plus 218830 218840 5.720

MAYA

lati 
chiusi

soglia in marmo giallo reale

parete o  
angolare

Forte Plus 218850 3.380

un lato 
aperto

parete Titano Plus 218860 218870 3.970

ABACO medio BAHIA CLASS CORDOBA



43

NOVELLA  
medio
due

soglia in trani lucido angolare Status Plus 218900 3.380

TRIS  
medio
uno

soglia in trani lucido angolare Status Plus 219090 3.250

PARIGI DUE  
(medio)

rosa portogallo
zoccolo inferiore in marmo

parete o 
angolare

Forte Plus 218910 4.940

ROMA DUE  
(medio)

bianco carrara
zoccolo inferiore in marmo

parete o 
angolare

Forte Plus 218920 2.990

SAXON marmo rosso asiago angolare Forte Plus 218950 3.450

MAYA

ELIOS

PARIGI

LADY MEDIO

ROMA

LEGO

TRIS

LINARES

TEMA due
marmo rosso asiago a spacco e 
soglia rosso verona lucido

angolare

Titano Plus 219000 219010 3.120

Titano Plus
con panca cm 60x40

219020 219030 3.705

Titano Plus
con panca cm 90x40

219040 219050 3.770

MATERIALI UBICAZIONE FOCOLARE
CODICE EURO solo 

rivestimentoDX SX

Rivestimenti TRADIZIONALI        prezzi I.V.A.esclusa



44

Rivestimenti su misura a richiesta       prezzi I.V.A.esclusa

Rivestimenti di serie

IBKC,C/- KCI0E.CBEC
?@0FFB&E011B&

euro
maggiorazione 

sul prezzo netto del modello di serie

aggiunta di panca in legno o marmo #53%#(##077817#$2 700

aggiunta di cassetto in legno
# !"# (3$(#53%#(#

 100x40 cm
180

aggiunta di cassetto in ferro  
con fronte in legno o marmo

# !"# (3$(#53%#(

 100x40 cm
140

aggiunta di mensola in legno
 100x30 cm

 spessore  5 cm
140

cambio tonalità parti legno 160

trasformazione riv. da angolo a parete 30%

trasformazione riv. da parete ad angolo 20%

inserimento focolare 
Idropellbox / Pellbox SCF / Pellet-blok / Luce 
54 / Luce 62/ Firebox 54 / Luce Plus 54/ 
 Luce Plus 62 / Pellinsert 54 / Inpellet 54

20%

inserimento focolare
4,"5"!#9#4$:*()%36%#9#;",.)(&#9#<&()#9#<%")!#=&*.#9#

Screen 80 / Screen 100 / Side 50x50 / Side 2 / 
>,6!#?#9#>)()*.#=&*.#9#>),&!#9#@A!"2%5"!#9#@,)(3%#=&*.

25%

cambio materiale 15%

aumento altezza della zoccolatura   da 10 a 20 cm 15%

2%6,5$(#6(#)"(B!#,3#&!'3%#(#)"(B!#,3#

marmo e viceversa
15%

&7(5%)&"$ &>(')*)7;$&#)& )M$5%)>$6%)&')&5$ )$

 !"#$%"&%'(&#')'#*"!$&+(!#,-&!.!"!#*"!$!'(&$)#/&'$&%'.)#+,-&00)#12)(%()3#%4#')+(")#255&,&)#6!+(&)'!#)".&'&#
"&$!+(&7!'(&#%4#'8#.&#5%9#:;<=>?@;<>:;

A)'#+)')#%**4&,%B&4&#7).&5&,-!#%C
D#E2((&#&#"&$!+(&7!'(&#F)'(!7*)"%'!&<
D#G&$!+(&7!'(&#("%.&0&)'%4&C#H%-&%I#F)".)B%I#J&B&4(!""%#!#K&'%"!+<#
D#F)"'&,&C# %"&6&<

ELGMNAN#ON#FPAQLJARC
K%#,)'+!6'%#.&#(2((&#&#"&$!+(&7!'(&#$%"&!"S#.%&#TU#%&#V:#6&)"'&#4%$)"%(&$&#/"&$!+(&7!'(&#+*!,&%4&3I#&4#(!"7&'!#!+%(()#.&#
,)'+!6'%#$&#$!""S#,)72'&,%()#("%7&(!#,)'5!"7%#.W)".&'!<
R4,2'&#"&$!+(&7!'(&#+!7*"!#*"!+!'(&#%#7%6%00&')I#$!""%'')#,)'+!6'%(&#7!.&%7!'(!#&'#T:#6&)"'&#4%$)"%(&$&<#
 !"#&'5)"7%0&)'&#+2&#7).!44&#+!7*"!#.&+*)'&B&4&#"&$)46!"+&#%4#')+(")#255&,&)#6!+(&)'!#)".&'&#"&$!+(&7!'(&#%4#'27<#
02.93762243.

NOTIZIE UTILI:
N#*"!00&#.!&#"&$!+(&7!'(&#')'#,)7*"!'.)')#&4#,)+()# 
.!4#5),)4%"!#&'(!"')<
 !"#)".&'%0&)'&#.&#,%7&'!((&#)#"&$!+(&7!'(&#.%#,)44),%"!#
&'#%'6)4)I#.!5&'&"!#X.!+(")Y#&4#,%7&'!(()#).#&4#"&$!+(&-
7!'()#,-!#%'."S#,)44),%()#'!44W%'6)4)#%#.!+("%#.&#,-&#
)++!"$%#!#$&,!$!"+%<



45

Garanzia

Condizioni generali di vendita

PREMESSA IMPORTANTE
Tutti i prodotti Edilkamin soggetti a garanzia, ad ultimazione del relativo mon-
taggio, devono essere sottoposti a prova di funzionamento prima di eseguire le 
eventuali opere murarie complementari quali : esecuzione della controcappa, 
montaggio del relativo rivestimento, esecuzione delle lesene, tinteggiatura delle 
pareti ecc.
La Edilkamin non risponde degli oneri derivanti sia da interventi di rimozione
di tali opere che di ricostruzione delle stesse anche se conseguenti a lavori di
sostituzione di eventuali pezzi difettosi.
La garanzia viene fornita ai sensi della direttiva europea n° 1999/44.

CONDIZIONI E TERMINI
1) Durata e decorrenza
 !"#"$$%&'("&)*+,-.#+/&0&1/2.3+"/*.&'"!4+5'.4.&678&9::;<;99=>&+,&'("&?.!./4+-
$'"&,2%44+#.&@1.,+4A&*"+&$1%+&B!%*%44+&"&,.&,%!%&B"!C"44.&"C5'+"/3.>&?,+&$4"$$+&$%/%&
garantiti per la durata di 24 mesi dalla data del loro acquisto che deve essere 
B!%D.4%&.44!.D"!$%&*%'1#"/4.3+%/"&5$'.,#"/4"&D.,+*.&!+,.$'+.4.&*.,&!+D"/*+4%!"E&
*%'1#"/4%&*+&4!.$B%!4%>&C.441!.>&$'%/4!+/%&5$'.,"F&.44!.D"!$%&+&@1.,+&$+.&B%$$+G+,"&
+*"/4+5'.!"&+,&B!%*%44%&.'@1+$4.4%&"&,.&*.4.&*",&$1%&.'@1+$4%&"H%&'%/$"?/.&
nonché l’importo pagato.
Decorso il periodo di 24 mesi di garanzia tutti gli interventi di manutenzione
saranno a totale carico del consumatore.
2) Difetto di conformità
Relativamente ai difetti di conformità che si manifestino nei primi 6 mesi di vita 
del prodotto Edilkamin si impegna alla eliminazione del difetto senza onere 
alcuno per il consumatore. A decorrere dal settimo mese, e sino al ventiquat-
tresimo, ove non in presenza di accertato vizio di conformità, il costo della ma-
nodopera e di eventuali parti di ricambio utilizzati saranno a carico di Edilkamin 
mentre resterà a carico del consumatore il costo della chiamata, ove l’intervento 
venga effettuato al suo domicilio. In caso di provato vizio di conformità anche 
tale ultimo costo sarà a carico di Edilkamin.
Qualora il ripristino della conformità non fosse possibile attraverso la riparazione 
del prodotto, Edilkamin si obbliga alla sua sostituzione, fermi restando la sca-
denza ed i termini di garanzia acquisiti all’acquisto del prodotto da sostituire.
3) Come previsto dal D.L. n. 24 del 02.02.2002, i reclami vanno presentati al
rivenditore c/o il quale è stato acquistato il prodotto.
4) Il rivenditore, accertata la mancanza di cause di decorrenza della garanzia
e la sua operatività, contatterà il CAT autorizzato di zona col quale concorderà tempi 
e modi di intervento per l’accertamento e la rimozione della segnalata anomalia.
5) Il consumatore, nel caso in cui abbia già avuto contatti con un CAT autorizza-
to Edilkamin, potrà rivolgersi allo stesso il quale dovrà darne immediata notizia 
al rivenditore presso il quale l’apparecchio è stato acquistato e dovrà effettuare 
,"&$4"$$"&D"!+5'("&*+&@1"$4+&+/&%!*+/"&.,,.&%B"!.4+D+4A&*",,.&?.!./3+.I

CAUSE DI DECADENZA
Sono cause di decadenza della garanzia :
- il decorso del biennio dalla data dell’acquisto;
J&,.&#./'.4.&B!%D.&*",,%&$4"$$%&.44!.D"!$%&1/&*%'1#"/4%&5$'.,"&D.,+*%&!+,.$'+.4%&
nell’occasione;
- l’illeggibilità del documento d’acquisto;
- la manomissione del prodotto ;
- l’alterazione,la illeggibilità, la cancellazione o l’assenza dei numeri di matricola 
degli apparecchi
- l’uso del prodotto in modo improprio o difforme da quello indicato nelle istru-
zioni contenute in ogni confezione, che costituisce parte integrante del contratto 
di vendita, ed in particolare con carichi orari di legna superiori a quelli indicati o 
l’impiego di combustibili sconsigliati o non previsti nelle istruzioni;
- per le stufe a pellet l’impiego di combustibile con caratteristiche diverse rispet-
4%&.&@1",,"&$B"'+5'.4"&/",,.&$'("*.&4"'/+'.&*",&B!%*%44%K&
- la mancata effettuazione delle normali pulizie e manutenzioni periodiche del 
prodotto, in particolare per i prodotti a pellet la regolare manutenzione stagiona-
le da parte delCATabilitato;
- il montaggio dei prodotti non eseguiti a regola d’arte, in modo non conforme sia 
alla normativa in vigore che alle istruzioni contenute in ogni singola confezione;
- il mancato utilizzo di prodotto traspirante nella strollatura di particolari in
conglomerato;
- il mancato funzionamento o funzionamento anomalo per le stufe a pellet nel 
caso di un numero di accensioni/spegnimenti troppo ravvicinate nel tempo;
- la errata installazione e, per i prodotti a pellets, il mancato collaudo da parte di 
un centro CAT autorizzato Edilkamin (per i prodotti a pellets);
- la manutenzione operata da personale non autorizzato.

ESCLUSIONI
La garanzia non comprende :
- le opere murarie;
- i danni a componenti elettrici ed elettronici il cui guasto può essere ricondu-
'+G+,">&.&4+4%,%&"$"#B,+5'.4+D%>&.,,.&$%##+/+$4!.3+%/"&*+&"/"!?+.&","44!+'.&'%/&
tensioni diverse da quelle nominali o a sbalzi oltre i limiti consentiti o con errati 
collegamenti all’impianto e/o quest’ultimo non a norma;
- i danni causati da eventi atmosferici e naturali ( fulmini, inondazioni, incendio, 
terremoto ecc.);
J&+&*.//+&'.1$.4+&*.&"D"/4+&%&'%/*+3+%/+&"$4"!/"E&+/$1C5'+"/3.&*+&?.$>&.'@1.>
areazione ecc.);
- i vetri, le griglie e le altre parti in ghisa soggette a deformazione e/o rotture
conseguenti ad uso improprio o ad uso di combustibili diversi di quelli speci-
5'.4+&$1,&,+G!"44%&*21$%>&%&'%/$"?1"/4+&1/&","D.4%&/1#"!%&*+&%!"&+/+/4"!!%44"&*+&
combustione, i focolari in ecokeram® e refrattario;
- per i caminetti idraulici, oltre a quanto indicato al punto precedente, i componenti 
di impianto e per la produzione di acqua sanitaria non di fornitura Edilkamin;
- i rivestimenti sia in ceramica che in ecokeram® in caso di utilizzo improprio del 
prodotto o di rotture accidentali;

- per i rivestimenti gli apparenti difetti (incrinature, deformazioni etc) che si
possono riscontrare sulle parte in legno, nonché alcune caratteristiche dei
marmi (quali striature, saline, macchie, variazione di tonalità, piccole striature 
etc.) che non alterano la consistenza del prodotto ma che possono discostarsi 
dalle venature e/o tonalità di colori rispetto alle foto riportate sui vari cataloghi 
Edilkamin;
- eventuali piccole fessure o cavillature che potrebbero evidenziarsi nei
conglomerati di cemento/argilla espansa/chamotte, in quanto per tipologia e
'.!.44"!+$4+'("&*"+&'%#B%/"/4+&$4"$$+&/%/&$%/%&@1.,+5'.G+,+&'%#"&D+3+&"H%
difetti;
- per le stufe a pellet, le resistenze di accensione, le guarnizioni e i crogioli in
ghisa;
- la necessaria taratura del prodotto a pellet da parte di CAT abilitato all’atto
della messa in servizio (rif. UNI 10683 Rev. 05).
Sono ancora esclusi dalla garanzia gli interventi inerenti l’installazione degli
apparecchi ( rimozione viti, staffe ecc.) e l’allacciamento agli impianti di
alimentazione gas, acqua, elettricità nonché tutti i componenti esterni agli
stessi sui quali il consumatore può intervenire direttamente durante l’uso e/o
la manutenzione o che possano essere soggetti ad usura.
8D"&+/&$"*"&*+&D"!+5'.&*.&B.!4"&*+&4"'/+'%&.14%!+33.4%&/%/&D"/+$$"&!+$'%/4!.4%
alcun difetto di funzionalità del prodotto che il consumatore dovesse lamentare, 
il costo dell’intervento sarà interamente a carico di quest’ultimo.

ESCLUSIONE DI RESPONSABILITA
Edilkamin declina ogni responsabilità per eventuali danni che possono deri-
vare, direttamente o indirettamente, a persone, animali o cose in conseguen-
za della mancata osservanza di tutte le prescrizioni indicate nelle apposite 
istruzioni e concernenti specialmente le avvertenze in tema di installazione, uso 
e manutenzione del prodotto.
Il danneggiato deve, comunque, provare il danno, il difetto e la connessione
causale tra difetto e danno e darne comunicazione ai rivenditori presso il quale 
ha effettuato l’acquisto, ai sensi del DLn. 24 del 2/2/02.

FORO
Per qualsiasi controversia è esclusivamente competente il Foro giudiziario del 
luogo di residenza o domicilio del consumatore.

ISTRUZIONI IN CASO DI ANOMALO FUNZIONAMENTO DEL PRODOTTO
In caso di anomalo funzionamento del prodotto il consumatore dovrà :
J&'%/$1,4.!"&+,&,+G!"44%&*+&+$4!13+%/+&"&D"!+5'.!"&$"&,2./%#.,+.&/%/&B%$$.&"$$"!"
risolta seguendo le istruzioni ivi contenute;
J&D"!+5'.!"&'("&,2./%#.,+.&!+"/4!+&C!.&+&*+C"44+&'%B"!4+&*.,,.&?.!./3+.&+/&@1./4%
ove così non fosse l’intervento sarà a suo carico;
- contattare il rivenditore documentando: modello dell’apparecchio; la data
del suo acquisto fornendo il proprio nome ed indirizzo completo di recapito
telefonico e con questo concordare i tempi e le modalità di intervento nonché
i suoi eventuali costi, ove escluso dalla garanzia;
- contattare, in alternativa, il Cat autorizzato di zona (consultare il numero
verde su www.edilkamin.com) documentando: modello dell’apparecchio; la
data del suo acquisto; il nome del rivenditore fornendo il proprio nome ed
indirizzo completo di recapito telefonico e con questo concordare i tempi e le
modalità di intervento nonché i suoi eventuali costi, ove escluso dalla
garanzia.

L&6&B!"33+&"$B%$4+&/",&B!"$"/4"&,+$4+/%&$%/%&.,&/"44%&*+&6IMINI
L&6&B!"33+&$2+/4"/*%/%&C!./'%&+&/$I&$4.G+,+#"/4+&"H%&*"B%$+4+K&+,&B%!4%&C!./'%&D+"/"&
concesso per ordini di importo netto superiore a Euro 3.000.
  
 "!&%!*+/+&*+&+#B%!4%&+/C"!+%!"&.&@1",,+&$%B!.&$B"'+5'.4+>&+,&4!.$B%!4%&B%4!A&"$$"!"&
fatto a ns. cura, con i seguenti addebiti in fattura (I.V.A. esclusa) 
Euro 50 forfettarie per consegne territorio peninsulare
Euro 80  a bancale per consegne Isole.
 
 Per richieste di consegne urgenti di soli pezzi di ricambio inferiori 
ad € 100 ed evasi in singola soluzione verranno %..!B&(%(&#Z#>:#12%4&#+*!+!#.&#
("%+*)"()#!#6!+(&)'!.
L&)D"/41.,"&!"$%&*+&#.4"!+.,"&*%D!A&"$$"!"&.14%!+33.4%&*.,,.&/%$4!.&O+!"3+%/"&
Commerciale e verrà accreditato in ragione dell’80% del prezzo di fatturazione, 
solo se restituito in imballo adeguato.
L&)D"/41.,+&!"',.#+&B%4!.//%&"$$"!"&B!"$+&+/&'%/$+*"!.3+%/"&$%,%&$"&C%!#1,.4+&.,&
ricevimento dei materiali con riserva sulla bolla.
L&6/&'.$%&*+&!+4.!*.4%&B.?.#"/4%>&+/*+B"/*"/4"#"/4"&*.,&#%4+D%>&D"!!.//%&
bloccati gli eventuali ordini in corso e decorreranno gli interessi di mora più le 
spese ai sensi del D.L.N. 231 del 23/10/2002.
L&)*+,-.#+/&7IBINI&$+&!+$"!D.&+,&*+!+44%&*+&.BB%!4.!">&./'("&$"/3.&B!".DD+$%>&4144"&
,"&#%*+5'("&!+4"/14"&/"'"$$.!+"&"&'("&/%/&B!"?+1*+'(+/%&,"&'.!.44"!+$4+'("&*",,.&
propria produzione.



46

Indice

Q(25!#%#*!44!(

Brio 4

Cherie 6

Fantasy 7

Fata 7

Flexa 4

Forma 3

Funny 6

Kelly 5

Lilia Plus 4

Logo 4

Moon 6

Mya 3

Nancy 5

Seven 3

Sirena 7

Space 6

Story 7

Tiny 5

Twin 3

Vintage 6

Q(25!#%#4!6'%

Big 13

Coral 1 11

Coral 2 11

Coral 3 11

Deluxe 12

Elle 12

Glam 13

Ivory 11

Lilia Legna 13

Lux 13

Olympia 13

Roller 12

Vip 13

Vogue 12

N'+!"(&#%#*!44!(
Inpellet 49 32

Inpellet 54 32

Pellinsert 54 32

N'+!"(&#%#4!6'%
Deco 33

Luce 33

Luce Plus 33

Riga 49 33

Riga 54 33

[),)4%"&#%#*!44!(

Pellbox SCF 15

Pellet-blok 15

Focolari a legna

N+!5!" 30

Cristal 45 20

Cristal 76 21

Cristal 90 22

Double 25

Flat 100 23

Flat 120 24

Forte Plus 27

Screen 16

Side 2 18

Side 3 19

Side 50x50 17

Status Plus 28

Stile 26

Titano Plus 29

G&$!+(&7!'(&
Abaco medio 42

Air 38

Arabesque 38

Bix Box 38

Bix Box 100 38

Bix Box 62 38

Canaria 42

Carousel 42

Class 42

Dama 42

Derby 42

Domino 42

Door 38

Dromond 39

Easy 39

Elios medio 42

Fair 39

Fun 39

Gibilterra 42

Grace 39

Grey 100 39

Grey 80 39

High Tech 39

Incas 39

Iron 40

Jungle 40

Lady medio uno 42

Laser 100 40

Laser 80 40

Lego 42

Life 40

Luisa V 42

Maya 42

Mexico 40

Nice 40

Novella medio due 43

Parigi due 43

Pop 40

Pure 40

Roma due 43

Safari 100 40

Safari 80 40

Sahara 40

Sahara 100 40

Saxon 43

Silver 41

Smile 41

Square 41

Steel 100 41

Steel 80 41

Sweet 41

Tema due 43

Tris medio uno 43

Well 41

White 41

Wind 41

Wood 41



47



w
w
w
.e
d
ilk

a
m
in
.c
o
m

A
g

e
n

te
 d

i zo
n

a

 !"#$%&"'()*+*%*(,()-(.-/0.12(32(4256378(9-(:69-;52.0(-<(=>23><=>0(:6:0<76?(/0<@2(+.0211-/6?(30(52.2770.-/7-5A0(705<-5A0(09(0/707-5A0(90B3-(030:0<7-(-33>/7.27-(0(9053-<2(6B<-(.0/+6</2C-3-78(+0.(010<7>23-(0..6.-(9-(/72:+2(<03(+.0/0<70(3-/7-<6*

CC   945051     5.01.13/A


